



MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

2024 YILI

PERFORMANS PROGRAMI



**T.C.
MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ**

**2024 YILI
PERFORMANS PROGRAMI**



ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU

Üniversitemiz 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve Kalkınma Planında ortaya konan mali yönetim sistemi ve performans esaslı bütçe yaklaşımı çerçevesinde hizmetlerin ihtiyaçlar ve önceliklere uygun bir şekilde hayata geçirilmesi ve kaynakların etkin kullanılmasına yönelik çalışmaları devam etmektedir.

Performans esaslı bütçeleme kamu kaynaklarının üniversitenin amaç ve hedefleri doğrultusunda tahsisini ve kullanılmasını sağlayan, performans ölçümü ve değerlendirmesi yaparak ulaşılmak istenen hedeflere ulaşıp ulaşılmadığını tespit eden ve sonuçları raporlayan bir bütçeleme sistemidir.

Bu sürecin temel bir dokümanı olan performans programı ise bir kamu idaresinin program dönemine ilişkin performans hedeflerini, bu hedeflere ulaşmak için yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacını ve performans göstergelerini içeren programı ifade etmektedir. Performans programları aracılığı ile Üniversitemizin temel politika hedefleri ile bu hedefleri yaşama geçirecek kaynak çerçevesi arasındaki bağ kurulmakta bu şekilde kaynaklarımızın stratejik önceliklere göre tahsisi ve kullanımı sağlanmaya çalışılmaktadır.

Ülkemizin 2024 hedefleri doğrultusunda hazırlanan Kalkınma Planı; yüksek, istikrarlı ve kapsayıcı ekonomik büyümenin yanı sıra hukukun üstünlüğü, bilgi toplumu, uluslararası rekabet gücü, insani gelişmişlik, çevrenin korunması ve kaynakların sürdürülebilir kullanımı gibi unsurları kapsayacak şekilde tasarlanmıştır.

Üniversitemizin misyonu doğrultusunda ortaya koyduğu performansın, uluslararası düzeyde de takdir edildiğini görmek memnuniyet vericidir. Her koşulda hizmet misyonumuzu ve Üniversitemizden beklenen yüksek performans çizgisini başarıyla sürdürmek; hatta beklentileri aşmak için hep birlikte inançla çalışmaya devam edeceğimizi ifade eder; kamu idarelerine, yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacını, performans hedef ve göstergelerini içeren performans programı hazırlama yükümlülüğünü getiren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu doğrultusunda hazırlanan, Üniversitemiz 2024 yılı Performans Programını kamuoyu, ilgili kurum ve kuruluşların bilgisine sunarım.

Prof. Dr. İbrahim ÖZCOŞAR

Rektör

İÇİNDEKİLER TABLOSU

ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU	iii
İÇİNDEKİLER TABLOSU	1
I- GENEL BİLGİLER	2
A. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR	4
B. TEŞKİLAT YAPISI	5
C. FİZİKSEL KAYNAKLAR	7
D. İNSAN KAYNAKLARI	19
E. DİĞER HUSUSLAR	22
II- PERFORMANS BİLGİLERİ	25
A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER	25
B. AMAÇ VE HEDEFLER	26
1) Misyon ve Vizyon	26
2) Temel Değerler	27
3) Stratejik Amaç ve Hedefler	29
4) Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi	31
C. İDARE PERFORMANS BİLGİSİ	34
D. İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI	68
III- EKLER	70

I- GENEL BİLGİLER

17 Mayıs 2007 tarihinde 5662 Sayılı Kanun ile kurulan Mardin Artuklu Üniversitesi, 2000 yıllık bir tarihe dayanan coğrafyada; içinde çeşitli dil, din ve kültürel zenginlikleri barındıran Mardin şehri ve çevresinin sosyal ve kültürel ortamına katkıda bulunmayı, bir Sosyal Bilimler Üniversitesi olarak Türkiye'deki ve Ortadoğu'daki üniversiteler arasında köprü oluşturmayı hedeflemektedir.

Mezopotamya'nın bereketli toprakları üzerinde kurulmuş olan Mardin, Ortadoğu'nun bütün medeni mirasıyla zenginleşmiş; her rengin, her sesin kendine yer bulabildiği kadim kültüre sahip bir medeniyetler şehridir.

Farklı dini inanışlar paralelinde, sanatsal açıdan da tarihi değeri olan camiler, türbeler, kiliseler, manastırlar vb. dini eserler barındıran Mardin şehri, ender bir mimari yapıya sahiptir. Artuklu Üniversitesi mimarlığın, eş zamanlı olarak tüm diğer bilgi ve sanat alanlarını fiziksel ve kavramsal olarak beslediği, davranışlarımızı şekillendirdiği, ruhsal durumumuzu belirlediği; yalnızca bir barınak ya da koruyucu şemsiye değil, aynı zamanda insan davranışlarının ve özleminin fiziksel kaydı, bize bırakılmış kültürel kalıt olduğu görüşünü benimsemiştir.

Üniversitemiz, 29.05.2007 tarih ve 26536 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5662 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanununda ve Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile kurulmuş olup; Fen-Edebiyat, Mühendislik-Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi ile Sağlık Yüksekokulu, Mardin Meslek Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Midyat Meslek Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden oluşmuştur.

Fen- Edebiyat Fakültesi 04.03.2010 tarihli ve 27511 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 05.02.2010 tarihli ve 2010/132 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kapatılarak Fen Fakültesi ile Edebiyat Fakültesi adı altında iki fakülte kurulmuştur.

26.02.2010 tarihli ve 27505 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 01.02.2010 tarihli ve 2010/103 sayılı Bakanlar Kurulu kararı İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu kurulmuştur.

15.04.2011 tarihli ve 27906 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 04.04.2011 tarihli ve 2011/1595 sayılı Bakanlar Kurulu ile İlahiyat Bilimleri Fakültesi adı altında kurulmuş olup, 08.04.2016 tarihli ve 29678 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan 14.03.2016 tarihli ve 2016/8700 sayılı Bakanlar Kurulu kararı adı değiştirilerek İslami İlimler Fakültesi olarak kullanılmaya başlanmıştır.

Yükseköğretim Genel Kurulu kararı 29.07.2010 tarihinde Kızıltepe Meslek Yüksekokulu 05.05.2011 tarihinde Nusaybin Meslek Yüksekokulu ve 17.04.2014 tarihinde Ömerli Meslek Yüksekokulu kurulmuştur.

01.12.2009 tarihli ve 27419 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan 12.10.2009 tarihli ve 2009/15597 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile Türkiye'de Yaşayan Diller Enstitüsü, 27.08.2015 tarihli ve 29458 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan 12.10.2015 tarihli ve 2015/8052 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ve 08.04.2016 tarihli ve 29678

sayılı Resmi Gazete de yayımlanan 14.03.2016 tarihli ve 2016/8562 sayılı Bakanlar Kurulu kararı Yabancı Diller Yüksekokulu kurulmuştur.

Yükseköğretim Genel Kurulu Kararı ile 22.06.2017 tarihinde Savur Meslek Yüksekokulu ve 11.01.2018 tarihinde Derik Meslek Yüksekokulu kurulmuştur.

04.06.2018 tarihli ve 2018/11959 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Turizm İşletmeciliği kapatılarak Turizm Fakültesi kurulmuştur.

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 04 Mart 2020 tarihli ve 31058 sayılı Resmi Gazete ile yayınlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Rektörlüğe bağlı olarak kurulmuştur. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 2010-2011 akademik yılından itibaren öğrenci alımı yapan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünün mevcut olan anabilim dallarını bünyesine katarak ve yüksek lisans ile doktora programlarında yaklaşık 1000 öğrencisiyle eğitim-öğretime kampüs yerleşkesinde devam etmektedir.

Midyat Tasarım ve Sanat Fakültesi 28 Mart 2020 tarihli ve 31058 sayılı Resmi Gazete ile yayınlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Rektörlüğe bağlı olarak kurulmuştur.

04.06.2018 tarihli ve 2018/11959 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Turizm İşletmeciliği kapatılarak Turizm Fakültesi kurulmuştur.

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 04 Mart 2020 tarihli ve 31058 sayılı Resmi Gazete ile yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Rektörlüğe bağlı olarak kurulmuştur. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 2010-2011 akademik yılından itibaren öğrenci alımı yapan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünün mevcut olan anabilim dallarını bünyesine katarak ve yüksek lisans ile doktora programlarında yaklaşık 1000 öğrencisiyle eğitim-öğretime kampüs yerleşkesinde devam etmektedir.

Midyat Tasarım ve Sanat Fakültesi 28 Mart 2020 tarihli ve 31058 sayılı Resmi Gazete ile yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Rektörlüğe bağlı olarak kurulmuştur.

Tıp Fakültesi, 1 Mayıs 2021 Tarih ve 31471 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanlığının 30 Nisan 2021 tarihli 3940 sayılı kararıyla kurulmuştur.

Kızıltepe Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi, 4 Mart 2022 Tarih ve 31768 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanlığının 3 Mart 2022 tarihli 5252 sayılı kararıyla kurulmuştur.

Orijinali/özgünü yaratma endişesiyle bilimsel bilginin sadece teorik değil pratikteki karşılığına da ulaşmayı şiar edinen üniversitemiz, sosyal bilimler + 6T yeni vizyonu ile akademinin yenilikçi öznesi olma kimliğini ortaya koymuştur. Üniversitemiz Mardin'in Orta Doğu pazarına yakın olması, şehrin genç ve dinamik insan gücüne sahip olması, İpekyolu gibi önemli bir uluslararası ticaret hattı üzerindeki stratejik konumu, kültür ve inanç turizminde köklü bir marka kenti olması, sahip olduğu verimli ovaları ve zengin tarım potansiyeli ile güneş enerjisi başta olmak üzere yenilenebilir enerji potansiyelinin varlığı konularındaki dikkat çekici özellikleri, sosyal bilimler + 6T vizyonunun hayata geçirilmesinde etkili olmuştur. Tıp, turizm, tarım, tasarım, ticaret ve teknoloji unsurlarından oluşan 6T vizyonu, bilimin ve bilimin pratikteki karşılığının önemli unsurlarını oluşturmaktadır.

A. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

Mardin Artuklu Üniversitesi'nin akademik ve idarî faaliyetleri 1982 Anayasası'nın ilgili maddeleri, kanunlar, kanun hükmünde kararnameler ve birçok yönetmeliğe göre yürütülmektedir.

1982 Anayasası'nın 130. maddesi yükseköğretim kurumlarını, 131. maddesi yükseköğretim üst kuruluşlarını, 132. maddesi ise yükseköğretim kurumlarından özel hükümlere tâbi olanları düzenlemiştir. Anayasa'nın 130. maddesine göre Üniversite “çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan bilimsel özerkliğe sahip kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip Devlet tarafından kanunla kurulan kurumlar” olarak tanımlanmıştır.

Üniversitemiz, 29.05.2007 tarih ve 26536 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5662 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanununda ve Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanunu Hükmünde Kararname ile Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 7. maddesine istinaden kurulmuştur.

Anayasanın, Yükseköğretim Kurumlarının kuruluş ve organları ile işleyişleri ve bunların seçimleri, görev, yetki ve sorumlulukları ile mali kaynakların kullanılması kanunla düzenlenir hükmü gereğince hazırlanan ve yürürlükte bulunan 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12. maddesine göre Yükseköğretim Kurumlarının görevler aşağıdaki şekilde sıralanmıştır.

- Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları, kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,
- Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, milli eğitim politikası, kalkınma planları, ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek,
- Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilimsel verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak,
- Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,
- Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla iş birliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,
- Eğitim-öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,
- Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının yetişmesine, bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı

sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla iş birliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,

- Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak ve yaygınlaştırmak,
- Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmak” olarak belirlenmiştir.

Üniversitemiz bir Yükseköğretim Kurumu olarak yukarıda belirtilen anayasa maddeleri ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun dışında 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu, 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu, 3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde Eklenmesi Hakkında Kanun, 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer Kanunlar, Cumhurbaşkanlığı Kararnameleri, Kanun Hükmünde Kararnameler, Bakanlar Kurulu Kararları, Tüzükler, yönetmelik, yönerge, usul ve esaslar ile tebliğlerde belirtilen görev ve sorumlulukları da yerine getirir

Ayrıca 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu, 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu, 4857 sayılı İş Kanunu, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve 6245 sayılı Harcırah Kanunu gibi ilgili diğer kanunlar ve bu kanunlar uyarınca hazırlanan ikincil mevzuatın yasal yükümlülüklerine de uymak zorundadır.

Üniversitemiz, mali kaynaklarının plan, program, bütçe ilişkisini kuracak şekilde etkin, ekonomik ve verimli kullanımına yönelik olarak 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu kapsamında üst yönetici sıfatı ile Rektöre verilen temel görev ve sorumluluklar aşağıda belirtilmiştir.

- Stratejik Plan Hazırlanması
- Bütçe ve Performans Programı Hazırlama
- İç Kontrol Sisteminin Kurulması
- Bütçe ve Taşınır Kesin Hesabının Hazırlanması
- İdare Faaliyet Raporunun Hazırlanması

B. TEŞKİLAT YAPISI

Mardin Artuklu Üniversitesinin örgüt yapısı, Yükseköğretim Kanunu ve Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu’nun üniversitelerin akademik ve idari örgütlenmesine ilişkin maddeleri ve ilgili yönetmelikler doğrultusunda fakülte, enstitü, yüksekokul, konservatuar, meslek yüksekokulu, araştırma ve uygulama merkezi ile Rektörlüğe bağlı bölümlerden oluşmuştur. Akademik ve idari birimlerin yönetimi ile yöneticilerin yetki ve sorumlulukları da aynı kanun çerçevesinde belirlenmiştir.

Üniversitenin örgütlenmesinde; eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve topluma hizmet

alanlarında, ulusal ve uluslararası gelişmelere bağlı olarak yeni gereksinimler ortaya çıkmakta ve bu gereksinimlerin belirleyiciliğinde akademik ve idari örgütlenme yapısı geliştirilmektedir. Üniversitemiz son dönemde dünyada yaşanan değişimlere, bölgesel gelişmelere ve yerel koşulların getirdiği dinamiklere bağlı olarak disiplinler arası aktivitelerin artırılmasına yönelik meslek yüksekokulu, enstitü, araştırma uygulama merkezleri açmaktadır.

Üniversitemiz bünyesinde 11 Fakülte, 2 Enstitü, 3 Yüksekokul, 8 Meslek Yüksekokulu, bulunmaktadır. Ayrıca, 17 Araştırma ve Uygulama Merkezi de Rektörlüğe bağlı olarak faaliyet göstermektedir.



C. FİZİKSEL KAYNAKLAR

Fiziki Alan

Üniversitemizin mülkiyet durumuna göre yerleşke alanları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

NO	BİNA ADI	ALANI(m ²)	AÇIKLAMA
1	Edebiyat Fakültesi,C ve D Blok Derslikler	7.998,4	Tamamlandı.
2	Edebiyat Fakültesi Ek Bina(Mimarlık Fakültesi-Yabancı Diller YO-BESYO)	4.692,07	Tamamlandı.
3	Sağlık Bilimleri Fakültesi-Sağlık Hizmetleri MYO Ortak Binası	8.160,21	Tamamlandı.
4	EBU' L ULA MARDİN Konferans Salonu-(Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı)	2.753,07	Tamamlandı.
5	Güzel Sanatlar Fak.-(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı)	4.175,27	Tamamlandı.
6	İktisadi İdari Bilimler Fakültesi B-C-D-E Ek Blokları	7.645,65	Tamamlandı.
7	İslami İlimler Fakültesi C Blok	4.043,83	Tamamlandı.
8	İslami İlimler Fakültesi K Blok(Enstitüler-Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı)	4.051,79	Tamamlandı.
9	İslami İlimler Fakültesi L Blok	3.894,25	Tamamlandı.
10	Merkezi Kütüphane(Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı)	9.287,96	Tamamlandı.
11	Merkezi Araştırma Laboratuvarı	1.406,33	Tamamlandı
12	Merkezi Yemekhane ve Kafeterya Binası(Turizm Fakültesi, Sosyal Tesisler ve İşletme Müdürlüğü, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı-GURME Restoran)	13.347	Tamamlandı
13	Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu-(BESYO)	4.173,54	Tamamlandı
14	Isı Merkezi(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı)	2.638,35	Tamamlandı.
15	Zeynel Abidin Erdem Cami	6.050	Tamamlandı.
16	Merkezi Derslikler	19.550	Tamamlandı
17	Rektörlük(Atatürk Kültür Merkezi)	11.170,11	Tamamlandı.

18	Rektörlük Ek Bina(Tıp Fakültesi-Personel Daire Başkanlığı-Mauzem)	2.161,6	Tamamlandı.
19	Kasımiye Medresesi (Sosyal Tesisler ve İşletmeler Müd.)	1.605	Tamamlandı.
20	Şahtana Konağı (Sosyal Tesisleri ve Turizm Fakültesi Uygulama Otel)	1.546,48	Tamamlandı.
21	Devlet Konservatuvarı	3.030,84	Tamamlandı.
22	Devlet Konservatuvarı (Prefabrik)	613,5	Tamamlandı.
23	Devlet Konsevatuarı Spor Salonu	343,08	Tamamlandı.
24	Mardin MYO	3.003,86	Tamamlandı.
25	Mardin MYO Spor Salonu	1.142,07	Tamamlandı.
26	Kızıltepe MYO	2.537,56	Tamamlandı.
27	Mardin MYO Ek Yapı (Prefabrik)	188,07	Tamamlandı.
28	Savur MYO	2.655,31	Tamamlandı.
29	Ömerli MYO	4.417,31	Tamamlandı.
30	Neriman ve Celal Özel Nusaybin Meslek Yüksekokulu	4.200	Tamamlandı.
31	Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Midyat Sanat ve Tasarım Fakültesi-(Midyat MYO)	5.886	Tamamlandı
32	Kız Öğrenci Yurdu (Hayırsever Veysi ŞAHİN) Midyat Yerleşkesi	6.880	İnşaat Aşamasında Devam Ediyor
33	Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri binası	20.121	Proje Tamamlandı
34	Kızıltepe Tarım Bilimleri ve Teknoloji Fakültesi	12.000	Arazi Tahsisi Yapıldı. Alan ile ilgili Fizibilite Çalışmaları Aşamasında
35	Açık Spor Sahaları	27.167	Tamamlandı.
36	1000 Tonluk Su Deposu	1 Adet	Tamamlandı.

37	2000 Tonluk Su Deposu	1 Adet	Tamamlandı.
38	Sondaj Kuyuları	6 Adet	Tamamlandı.
39	Merkez Yerleşkesi	2.890.394,23	Tamamlandı.
40	Midyat Yerleşkesi	397.305,2	Tamamlandı.
41	Nusaybin Yerleşkesi	40.402,97	Tamamlandı.
42	Derik Yerleşkesi	46.681,45	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile arazi tahsis yazışmaları devam etmektedir.
43	"Kızıltepe Tarım Bilimleri ve Teknoloji Fakültesi ile Zirai Teknoloji Geliştirme Bölgesi"	205.000	Tahsis Yapıldı.



NO	HİZMET ALANI	İDARİ	EĞİTİM	SPOR	SOSYAL	AÇIKLAMA
1	Edebiyat Fakültesi,C ve D Blok Derslikler		7.998,4			Aktif kullanılmaktadır.
2	Edebiyat Fakültesi Ek Bina(Mimarlık Fakültesi-Yabancı Diller YO-BESYO)		4.692,07			Aktif kullanılmaktadır.
3	Sağlık Bilimleri Fakültesi-Sağlık Hizmetleri MYO Ortak Binası		8.160,21			Aktif kullanılmaktadır.
4	EBU'L ULA MARDİN Konferans Salonu-(Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı)				2753,07	Aktif kullanılmaktadır.
5	Güzel Sanatlar Fak.- (Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı)		4.175,27			Aktif kullanılmaktadır.
6	İktisadi İdari Bilimler Fakültesi B-C-D-E Ek Blokları		7.645,65			Aktif kullanılmaktadır.
7	İslami İlimler Fakültesi C Blok		4.043,83			Aktif kullanılmaktadır.
8	İslami İlimler Fakültesi K Blok(Enstitüler-Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı)	4.051,79				Aktif kullanılmaktadır.
9	İslami İlimler Fakültesi L Blok		3.894,25			Aktif kullanılmaktadır.
10	Merkezi Kütüphane(Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı)				9.287,96	Aktif kullanılmaktadır.
11	Merkezi Araştırma Laboratuvarı	1.406,33				Aktif kullanılmaktadır.
12	Merkezi Yemekhane ve Kafeterya Binası(Turizm Fakültesi, Sosyal Tesisler ve İşletme Müdürlüğü, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı-GURME Restoran)				13.347	Aktif kullanılmaktadır.

13	Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu- (BESYO)			4.173,54		Aktif kullanılmaktadır.
14	Isı Merkezi (Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı)	2.638,35				Aktif kullanılmaktadır.
15	Zeynel Abidin Erdem Cami				6.050	Aktif kullanılmaktadır
16	Merkezi Derslikler		19.550			Aktif kullanılmaktadır
17	Rektörlük(Atatürk Kültür Merkezi)	11.170,11				Aktif kullanılmaktadır.
18	Rektörlük Ek Bina(Tıp Fakültesi-Personel Daire Başkanlığı)	2.161,6				Aktif kullanılmaktadır.
19	Kasımiye Medresesi (Sosyal Tesisler ve İşletmeler Müd.)				1.605	Vakıflar bölge Müdürlüğüne ait olup Üniversitemiz kullanımına tahsis edilmiştir.
20	Şahtana Konağı (Sosyal Tesisleri ve Turizm Fakültesi Uygulama Oteli)				1.546,48	Aktif kullanılmaktadır.
21	Devlet Konservatuvarı		3.030,84			Aktif kullanılmaktadır.
22	Devlet Konservatuvarı (Prefabrik)		613,5			Aktif kullanılmaktadır.
23	Devlet Konservatuvarı Spor Salonu			343,08		Aktif kullanılmaktadır.
24	Mardin MYO		3.003,86			Aktif kullanılmaktadır.
25	Mardin MYO Spor Salonu			1.142,07		Aktif kullanılmaktadır.
26	Kızıltepe MYO		2.537,56			Aktif kullanılmaktadır.

27	Mardin MYO Ek Yapı (Prefabrik)		188,07			Aktif kullanılmaktadır.
28	Savur MYO		2.655,31			Aktif kullanılmaktadır.
29	Ömerli MYO		4.417,31			Aktif kullanılmaktadır.
30	Neriman ve Celal Özel Nusaybin Meslek Yüksekokulu		4.200			Aktif kullanılmaktadır.
31	Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Midyat Sanat ve Tasarım Fakültesi- (Midyat MYO)		5.886			Aktif kullanılmaktadır
32	Kız Öğrenci Yurdu (Hayırsever Veysi ŞAHİN Tarafından Yaptırılan) Midyat Yerleşkesi				6.880	İnşaat Aşamasında Devam Ediyor.
33	Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Binası		20.121			Proje Tamamlandı.
34	Kızıltepe Tarım Bilimleri ve Teknoloji Fakültesi		12.000			Arazi Tahsisi Yapıldı. Alan ile ilgili Fizibilite Çalışmaları Aşamasında
35	Açık Spor Sahaları			27.167		Aktif kullanılmaktadır.
36	1000 Tonluk Su Deposu		1 ADET			Aktif kullanılmaktadır.
37	2000 Tonluk Su Deposu		1 ADET			Aktif kullanılmaktadır.
38	Sondaj Kuyuları		6 ADET			Aktif kullanılmaktadır.
39	Merkez Yerleşkesi		2.890.394,23			Devam Ediyor.
40	Midyat Yerleşkesi		397.305,2			Devam Ediyor.
41	Nusaybin Yerleşkesi		40.402,97			Devam Ediyor.

42	Derik Yerleşkesi		46.681,45			Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile arazi tahsis yazışmaları devam etmektedir.
43	"Kızıltepe Tarım Bilimleri ve Teknoloji Fakültesi ile Zirai Teknoloji Geliştirme Bölgesi"		205.000			Arazi Tahsisi Yapıldı.



Üniversitemize Ait Taşıt Sayıları			
S. No	Taşıt Kodu	Taşıtın Cinsi	Mevcut Taşıt Sayısı
1	T02	Binek otomobil	6
2	T05	Minibüs (Sürücü dahil en fazla 15 kişilik)	1
3	T07	Pick-up (Kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 kişilik)	3
4	T08	Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dahil 3 veya 6 kişilik)	1
5	T10	Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik)	2
6	T11b	Otobüs (Sürücü dahil en az 41 kişilik)	1
7	T14	Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 Kg.	1
Toplam			15



Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Bu analiz kapsamında Mardin Artuklu Üniversitesi'nin sahip olduğu bilişim sistemleri ve teknolojik donanım incelenerek mevcut durum ve gelecekte olması hedeflenen teknolojik ve bilişim altyapısı tespit edilmiştir.

Mardin Artuklu Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilişim sistemleri alt yapısında Sistem ve bilgi güvenliğini sağlayan 1 adet Palo Alto marka güvenlik duvarı (firewall), 47 tb'ı merkezde 56 tb'ı felaket kurtarma merkezinde olmak üzere toplam 103 tb kapasiteli veri depolama ünitesi, 1 Adet Kablosuz Yönetim Sunucusu, 4 adet fiziksel sunucu, 42 adet sanal sunucu olmak üzere toplam 47 adet sunucu aktif olarak görev yapmaktadır. Bilişim alt yapısını oluşturan sunuculardan 42 adeti yüksek kapasiteli 3 adet fiziksel sunucu üzerinde kurulmuş olan sanallaştırma teknolojisi (Vmware) ile yedekli (cluster) olarak çalışmaktadır ve bu sunucular 47 TB lık veri depolama ünitelerinde saklanmaktadır. Bu sunucuların replikasyonları 56 tb veri depolama ünitesi ve 1 adet fiziksel sunucu üzerinde tutulmaktadır. Bilişim alt yapısında barınan mevcut sunucu ve verinin yedeklenmesinde 1 adet yedekleme yazılımı, 1 adet replikasyon (eşleme) yazılımı kullanılmaktadır. Tüm bilişim alt yapısı sistemi 7X24 güvenlik, çalışabilirlik ve erişebilirlik standartları göz önüne alınarak yükseltilmiş zemin, asma tavan, yangın söndürme sistemi, parmak izi okuyuculu güvenli giriş kapısı ve 7X24 çalışan duvar tipi klima sistemi ile özel hazırlanmış sistem odasında barındırılmaktadır.

Bilgi işlem daire başkanlığı Sistem odası ve bilişim alt yapısı çalışabilirlik, erişebilirlik ve güvenlik standartları çerçevesince ilgili bilgi işlem personelleri tarafından her gün kontrolleri yapılmakta ve bilişim alt yapı standartları dâhilinde belirli dönemlerde bakım ve onarımı gerçekleştirilmektedir.

Güncel 2023 yılının Haziran ayı verilerine göre, Mardin Artuklu Üniversitesi'nin Rektörlük ucuna tahsis edilen internet hızı 800 mbps olarak ölçülmüştür. Aynı zamanda felaket kurtarma merkezinin de bulunduğu merkez kampüs de 800 mbps internet kullanım hattına sahiptir. Tüm lokasyonlarda toplam internet hızı ise 1780 mbps'tır. Merkez sistem odasında Metro Ethernet Anahtar mevcut olup birimler yıldız topoloji ile birbirlerine bağlı bulunmaktadır. ULAKNET ve Telekom bağlantısında Metro Ethernet Anahtar cihazları kullanılmaktadır.

Üniversitemiz ağ (Network) alt yapısı Merkez Kampüs, Nusaybin MYO, Midyat MYO, Kızıltepe MYO lokasyonlarından oluşmaktadır.

Üniversitemiz ağ alt yapısında 1 Adet Metro Anahtar (switch), 1 Adet Omurga anahtar (switch) 180 adet Kenar anahtar (switch), 220 Adet Kablosuz İnternet erişim cihazı (Access Point) ve 1 Adet Kablosuz İnternet erişim cihazı Yönetim sunucusundan oluşmaktadır.

Yazılım: 2023 yılı Haziran ayına kadar kullanılan veya başkanlığımız tarafından geliştirilen yazılımlar aşağıdaki gibi olup bunlardan 9 tanesi mali iş ve işlemlerle ilgilidir.

1. Eğitim Öğretim Bilgi Sistemi (EOBS)
2. Elektronik Bilgi ve Belge Yönetim Sistemi (EBYS)
3. Kurumsal Posta Hizmeti
4. Kartlı Geçiş Sistemi Yemekhane Tabldot Sistemi
5. Ziyaretçi Modülü

6. Web Siteleri Ortak Yönetim Paneli
7. Uzaktan Eğitim Altyapısı
8. Logsign Log Yazılımı
9. Zimbra mail yazılımı(eduroam)
10. ESET Antivirüs Yazılımı
11. Kurumsal Akademik Arşiv Sistemi (DSPACE)
12. CACTİ Network İzleme Yazılımı
13. SquidProxy Proxy Yazılımı
14. Eset Antivirüs Lisans (Bilgisayar Başına)
15. Microsoft Akademik Lisans (Bilgisayar Başına)
16. Personel Özlük İşlemleri Programı (PBS)
17. Uzaktan Öğretim Platformu
18. VMWare Sunucu Sanallaştırma İşletim Sistemi
19. Windows Oficce Paketleri
20. Veeam Backup Yedekleme
21. Palo Alto Güvenlik Duvarı
22. Dv-Positive Wildcard Ssl (2 Yıl) Sertifika
23. İç Hiz. Sürekli İşçi Özlük ve Maaş Programı
24. Video Konferans Programı(Zoom) Lisans
25. Bütünleşik Kamu Mali Yönetimi Bilgi Sistemi (MYS)
26. Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi (KBS)
27. Taşınır Kayıt Yönetim Sistemi (TKYS)
28. Yönetim Bilgi Sistemi (YBS)
29. EBYS 3 Yıllık Nitelikli Elektronik Sertifika
30. Elektronik Kamu Alımları Platformu (EKAP)
31. Hizmet Takip Programı (HİTAP)
32. Bütçe Sistemler (e bütçe, Program Bütçe)
33. MAÜ Çözüm Merkezi (ÇÖZMER)
34. Akademik Personel Başvuru, Değerlendirme ve Sonuç Açıklama Sistemi (APSİS)
35. Sözleşmeli Personel Sonuç Açıklama Sistemi
36. Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi Randevu Sistemi
37. Lisansüstü Bütçe Hesaplama Sistemi

Kütüphane Kaynakları

Üniversitemiz yerleşke içerisindeki merkezi kütüphanemizin yerleşim alanı 11,600 m², ile kullanıcılarımıza 7/24 hizmet verilmektedir. Mardin Artuklu Üniversitesi Merkez Kampus yerleşkesinde 2015 yılsonunda yapımına başlandığı ve 2017 yılında da inşaatı tamamlanan Merkez kütüphanemiz 6500 m² kapalı alan kapasiteli olarak tamamlanmıştır. Yeni Merkez Kütüphane binamızda 3 katlı olarak planlanmıştır.7/24 Çalışma salonu aktif olarak açılarak 7 gün 24 saat kütüphane binamızda hizmet vermeye başlamıştır. Yeni kütüphane binasında şu özellikler bulunmaktadır.

- 11,600 m² kapalı alana sahiptir.
- Yaklaşık aynı anda 1.000 kişi oturma kapasiteli
- Aynı anda yaklaşık 700 bin kitap (Depo ile beraber) barındırma kapasitesi bulunmaktadır.
- Okuyucuların kullanabileceği 28 adet bilgisayar bulunmaktadır.

- 16 adet tekli çalışma kabini, üçlü ve dördü iki adet çalışma kabini, 1 adet engellilere göre düzenlenmiş çalışma kabini.
- Projeksiyon destekli 8 toplantı odası, 2 seminer odası bulunmaktadır.
- 15 ve 28 kişilik 2 sinema odası, 1 adet 20 kişilik akademik çalışma salonu, kütüphane oryantasyon eğitimi için 20 kişilik sınıf ve çok amaçlı kullanılabilecek Müze ve Sergi salonu bulunmaktadır.
- RFID Teknolojili 3 koridorlu güvenlik kapısı, 1 adet otomatik ödünç verme sistemi, 2 adet tarama kiosku, 1 adet bilgilendirme kiosku ve 3 adet kitap tarama cihazı bulunmaktadır.
- Türkiye’de ilk defa kullanılan dış iade istasyonumuz kullanıma sunulmuştur. Kütüphane kapalıyken iade edilen kitaplar sistem üzerinden kullanıcının hesabından düşmektedir. Ödünç verme kiosku ve dış iade istasyonu kitap güvenliğini sağlayan sistemi aktif ya da pasif hale getirme özelliğine sahiptir.
- Kütüphane binamızda 84 kişilik 7/24 çalışma salonu bulunmaktadır. Bu salon 365 gün ve 24 saat çalışma esasına sahiptir.
- Engelli dostu kütüphane: engelli yürüyüş parkuru, engelli rampaları, engelli araç şarj istasyonu, işitme engelliler için ses yükseltme cihazları bulunmaktadır.
- Erkek-kadın iki adet mescit ve buna bağlı abdest alma yeri
- Personele ait dinlenme odası ve bir adet toplantı odası
- Veri tabanlarını taramak için 10 adet bilgisayar
- Üç adet kitap ve süreli yayın dijitalleştirme tarayıcıları
- Kütüphanenin muhtelif yerlerinde kullanıcıların dinlenmesi için oturma ve yaşam alanları
- Arşiv ve ciltleme odaları
- Süreli yayınlar için oluşturulmuş özel kat ve bir adet sessiz çalışma salonu.
- Özel ışıklı ve priz özellikli masalar



KÜTÜPHANE BİNASI	TAŞINMAZ ALANI (m ²)
Bodrum	2.600 m ²
Zemin Kat	2.000 m ²
1.Kat	2.000 m ²
2.Kat	2.000 m ²
3.Kat	2.000 m ²
TOPLAM	11.600 m²

Kütüphane Kaynakları						
S.No	Kitap Tür	2022 Yılsonu Toplam Yayın Sayısı	2023 Yılı Kütüphaneye Giren Yayın Sayısı			2023 Yılsonu
			Bağış	Satın Alınan	Toplam	
1	Kitap	107.421	2514	-	109.935	113.000
2	Ciltlenmiş süreli yayın*	-	-	-	-	-
3	Elektronik kitap	24.691	-	-	24.691	26.000
4	Tez **	-	-	-	-	-
5	DVD-VCD ***	749	-	-	749	749
6	Standart	-	-	-	-	-
7	e-Standart	-	-	-	-	-
Toplam		132.861	2.514	-	135.375	139.749

*2024 yılı için tahsis edilecek bütçe ödenekleri doğrultusunda, 2024 yılı içerisinde işlem yapılacaktır.

**Üniversitemizde tezler açık erişimde dijital olarak sunulmaktadır.

***DVD-VCD ortamları değiştiği için koleksiyon geliştirilirken tercih edilmemektedir.

KÜTÜPHANE KULLANIM VERİLERİ					
S. No	Kayıtlı Kullanıcı	Kayıtlı Kullanıcı Sayısı	Ödünç Alma	İade	Toplam
1	Akademik personel	388	583	431	1014
2	İdari personel	238	298	229	527
3	Öğrenci	8651	2343	1983	4326
4	Diğer	-	-	-	-
Toplam		9407	3224	2643	5867

S. No	Abone Olunan Veritabanları	Kullanım Alanı
1	BookCites	Kitap Atıf Dizini Veri Tabanı
2	Sobiad Atıf Dizini	Atıf Dizini Veri Tabanı

D. İNSAN KAYNAKLARI

Üniversitemizin; 593 akademik, 342 idari, 28 yabancı uyruklu ve 49 sözleşmeli personel ile 246 sürekli işçi olmak üzere toplam 1.258 personelimiz bulunmaktadır. Üniversitemiz akademik ve idari personelinin kadrolarının doluluk oranlarına göre sayılarını gösteren tablolar aşağıda yer almaktadır.

2021 yılı sonunda 533 olan akademik personel sayısı, 2022 yılı sonu itibariyle 561'e ulaşmıştır. 2023 yılsonu tahmini 796 olup, akademik personel bilgileri aşağıda gösterilmiştir.

AKADEMİK PERSONEL SAYILARI

S. No	Ünvan	Kadroların Doluluk Oranlarına Göre		
		Dolu	Boş	Toplam
1	Profesör	26	29	55
2	Doçent	92	29	121
3	Doktor Öğretim Üyesi	190	62	252
4	Öğretim Görevlisi	156	33	189
5	Araştırma Görevlisi	129	50	179
Toplam		593	203	796

AKADEMİK PERSONEL SAYISININ YILLAR İTİBARIYLA GELİŞİMİ

S. No	Ünvan	2021 Yılı	2022 Yılı	2023 Yılı Sonu
1	Profesör	21	27	33
2	Doçent	59	81	115
3	Doktor Öğretim Üyesi	154	175	230
4	Öğretim Görevlisi	150	145	168
5	Araştırma Görevlisi	149	133	148
Toplam		533	561	694



2021 yılı sonunda 282 olan idari personel sayısı, 2022 yılı sonu itibariyle 286'e ulaşmıştır. 2023 yılsonu tahmini 349 olup, idari personel bilgileri aşağıda gösterilmiştir.

İDARİ PERSONEL SAYILARI				
S. No	Ünvan	Kadroların Doluluk Oranlarına Göre		
		Dolu	Boş	Toplam
1	Genel İdari Hizmetler Sınıfı	215	138	353
2	Sağlık Hizmetleri Sınıfı	6	10	16
3	Teknik Hizmetler Sınıfı	75	39	114
4	Avukatlık Hizmetleri Sınıfı	2	2	4
6	Yardımcı Hizmetli Sınıfı	44	12	56
Toplam		342	201	543

İDARİ PERSONEL SAYISININ YILLAR İTİBARIYLA GELİŞİMİ				
S. No	Ünvan	2021 Yılı	2022 Yılı	2023 Yılı Sonu
1	Genel İdari Hizmetler Sınıfı	194	198	220
2	Sağlık Hizmetleri Sınıfı	5	5	6
3	Teknik Hizmetler Sınıfı	52	54	77
4	Avukatlık Hizmetleri Sınıfı	1	2	2
5	Din Hizmetleri Sınıfı	0	0	0
6	Yardımcı Hizmetli Sınıfı	30	27	44
Toplam		282	286	349

E. DİĞER HUSUSLAR

Eğitim Hizmetleri

Üniversitemiz 2023-2024 eğitim-öğretim dönemi öğrenci kontenjan sayıları aşağıda gösterilmiştir.

ÖĞRENCİ KONTENJAN SAYISI							
ÖRGÜN				İİ. ÖĞRETİM			Toplam
Ön lisans	Lisans	Yüksek lisans	Doktora	Ön lisans	Lisans	Yüksek lisans	
4.506	8.225	970	98	1.304	292	449	15.844

Üniversitemizde eğitim öğretime devam eden öğrenci sayıları aşağıda gösterilmiştir.

ÖĞRENCİ SAYISI													
Örgün				İİ. Öğretim				Uzaktan öğretim				Açık öğretim	
Ön lisans	Lisans	Yüksek lisans	Doktora	Ön lisans	Lisans	Yüksek lisans	Ön lisans	Lisans	Yüksek lisans	Doktora	Ön lisans	Lisans	Toplam
3.820	8.225	970	98	1.304	292	449	686	0	0	0	0	0	15.844

ÖĞRENİM DÜZEYİNE GÖRE ÖĞRENCİ SAYILARI				
Birim Adı	Örgün Öğretim	İkinci Öğretim	Uzaktan Eğitim	GENEL TOPLAM
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	524	143	0	667
Devlet Konservatuvarı	16	0	0	16
Edebiyat Fakültesi	2.067	0	0	2.067
Güzel Sanatlar Fakültesi	310	0	0	310
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	1.042	0	0	1.042
İslami İlimler Fakültesi	515	0	0	515
Kızıltepe Meslek Yüksekokulu	110	0	0	110
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü	1.064	323	0	1.387
Meslek Yüksekokulu	1.094	317	100	1.511
Midyat Meslek Yüksekokulu	553	1	544	1.098
Midyat Sanat ve Tasarım Fakültesi	26	0	0	26
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	146	0	0	146
Nusaybin Meslek Yüksekokulu	156	0	0	156
Ömerli Meslek Yüksekokulu	66	0	0	66
Sağlık Bilimleri Fakültesi	920	0	0	920
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	920	648	0	1.568
Sağlık Yüksekokulu	46	0	0	46
Savur Meslek Yüksekokulu	191	0	0	191
Tıp Fakültesi	0	0	0	0
Turizm Fakültesi	450	122	0	572

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu	26	0	0	26
Türkiye'de Yaşayan Diller Enstitüsü	302	0	0	302
Yabancı Diller Yüksekokulu	218	0	0	218
TOPLAM	11.342	1.554	644	13.540



II-PERFORMANS BİLGİLERİ

A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER



Üniversitemizin Temel Politikası; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından hazırlanan “Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi”, Kalkınma Planları ve Yılı Programı, Orta Vadeli Program, Orta Vadeli Mali Plan ve Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planında sayılan politika ve önceliklere ilave olarak kendi stratejik planında sunulan hedeflerine ulaşma sürecini hızlandırmaktır.

Ülkemizin 2024 hedefleri doğrultusunda hazırlanan Kalkınma Planı; yüksek, istikrarlı ve kapsayıcı ekonomik büyümenin yanı sıra hukukun üstünlüğü, bilgi toplumu, uluslararası rekabet gücü, insani gelişmişlik, çevre korunması ve kaynakların sürdürülebilir kullanımı gibi unsurları kapsayacak şekilde tasarlanmıştır. Planda toplumun ve ekonominin ihtiyaçlarına duyarlı, paydaşlarıyla etkileşim içerisinde olan, ürettiği bilgiyi ürüne, teknolojiye ve hizmete dönüştüren, akademik, idari ve mali açıdan özerk üniversite modeli çerçevesinde küresel ölçekte rekabetçi bir yükseköğretim sistemine ulaşılması hedeflenmektedir.

Bu kapsamda Üniversitemiz 2024 Yılı Performans Programı hazırlanırken başta Kalkınma Planı, 2023-2025 Orta Vadeli Program, Yıllık Program, Üniversitemiz 2022- 2026 Stratejik Planı ve 2024 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ve Program Bütçe Hazırlama Rehberi dikkate alınarak hazırlanmıştır.

Kamu kaynaklarının ihtiyaçlar doğrultusunda tahsisi ve etkili kullanımında bütçesel süreçten beklenen; politika oluşturma, planlama ve bütçeleme arasındaki bağın iyi bir şekilde kurulmasıdır. Üniversitemiz kaynaklarının öncelikler çerçevesinde etkin, ekonomik ve verimli kullanılması ve şeffaflığın sağlanması ilkeleri gereği hazırlanan performans programı ile Üniversite faaliyetlerinin hedef ve göstergelere dayalı olarak izlenmesi ile kamuoyunun bilgilendirilmesi amaçlanmaktadır. 2024 yılında performans esaslı bütçelemenin daha etkin bir şekilde uygulanması için performans bilgileri ile bütçede tahsis edilen kaynaklar arasında bağ kuran bir program bütçe yaklaşımının benimsenmesi sebebi ile Üniversitemiz 2024 yılı

Performans Programı program bütçe sistemine uygun olarak hazırlanmıştır.

Üniversitemizin 2022-2026 dönemi Stratejik Planında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaçlar ve hedefler doğrultusunda hazırlanan 2024 Yılı Performans Programı; döneme ilişkin performans hedeflerini, bu hedeflere ulaşmak için yürütülecek faaliyetler ile faaliyetler için doğan kaynak ihtiyacını ve performans göstergelerini içeren programı ifade etmektedir.

B. AMAÇ VE HEDEFLER

Üniversite çapında tematik bir planlama ve bilinç, kalite kültürünü kurum değerleri ve bünyesindeki tüm faaliyet alanları ile içselleştirme anlayışı içinde hazırlanmış bulunan Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı, katılımcı bir anlayışla gerçekleştirilen kurumsal dış değerlendirme ve öz değerlendirme etkinlikleriyle, kurumun mevcut durumu ile ulaşmak istediği konum arasındaki farkı ortaya koymuş, temel amaçlar ve hedefleri belirlenmiş, bu amaç ve hedeflere ulaşma yolunda kurumun gücü ve zayıflıkları ile sahip olduğu fırsatlar ve karşılaşılabileceği tehditleri değerlendirilmiştir.

Tüm kurumlar gibi Üniversitemiz yönetimi için de yol gösterici ve aydınlatıcı nitelikte olan stratejik planımız, zamana yayılmış öncelikli hedeflerimizin ortaya konulması ve bunlara ulaşılması bakımından kısa, orta ve uzun vadeli yönetsel yaklaşımlarımızın ve kaynaklarımızın saptanması için etkili bir yönetim aracı olarak kabul edilmektedir.

1) Misyon ve Vizyon



MİSYONUMUZ

İnsanı merkez alan, yerel ve evrensel değerlere dayalı eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, kültür-sanat, bilim ve teknoloji alanlarında özgün, yenilikçi ve eleştirel bakışı ilke edinen, ahlaki değerlerle donanmış, çevreyi önemseyen, sosyal ve mesleki sorumluluğa sahip, milli değerleri özümsemiş, insanlığın birikimine katkı sunan örnek bireyler yetiştirmek ve bu alanlarda özgün araştırmalar yaparak girişimlerde bulunmaktır.

VİZYONUMUZ

Yerel ve evrensel değerlerden güç alarak ilim, kültür, sanat ve teknolojiye uluslararası alanda özgün, yaratıcı ve lider bir üniversite olmak.

2) Temel Değerler

- ✓ **Bilgi:** Toplumun ilerlemesinde ve kalkınmasında bilginin temel yapı taşı olduğuna inanır.
- ✓ **Ahlak:** Yönetimde, bilginin üretiminde, yayılmasında ve uygulanmasında ahlaki kuralları esas alır.
- ✓ **Üretim:** Nitelikli üretimi ve verimliliği önde tutar, çözüm ve sonuç odaklıdır.
- ✓ **Adalet:** Yönetimde ve tüm süreçlerinde adil davranır ve liyakati esas alır.
- ✓ **İletişim ve İşbirliği:** Bilgi paylaşımını, iletişimi, koordinasyonu ve takım çalışmasını önemser. Paydaşları ile işbirliğini temel alır. Sosyal sorumluluk bilinciyle hareket eder.
- ✓ **Katılımcılık:** Çalışanların ve dış paydaşların fikir, öneri ve görüşlerine önem verir. Çalışanları ve dış paydaşları karar alma süreçlerine katar ve katılımcılığı destekler.

- ✓ **Sürekli Öğrenme:** Sürekli öğrenmeye, gelişime imkân sağlar ve teşvik eder. Paydaşlarıyla bilgi ve tecrübesini paylaşır.
- ✓ **Değişime Açıklık:** Dış çevredeki değişimleri izler, fırsatları değerlendirir ve tehditlere karşı önlem alır. Değişimi yönlendirir ve öncü olur.
- ✓ **Millilik:** Yönetimi ve tüm süreçleri milli ve manevi değerler temelinde yürütür. Tarihine ve kültürüne sahip çıkar.
- ✓ **Çevreye Saygı:** Tüm faaliyetlerinde çevrenin korunmasını ve çevreye saygıyı gözetir.



3) Stratejik Amaç ve Hedefler

AMAÇLAR		HEDEFLER	
A1	“Sosyal bilimler + 5t” vizyonu kapsamında eğitim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek,	H1.1	“Sosyal bilimler + 5t” vizyonu kapsamında bölüm ve programlarda dikey ve yatay büyümeyi sağlamak
		H1.2	“Sosyal bilimler + 5t” vizyonu kapsamında mevcut ve kurulacak akademik birimlerin bina, laboratuvar vb. fiziki ve teknik altyapı ihtiyaçlarını karşılamak
		H1.3	Programların güncellenerek %10’nun akredite edilmesini sağlamak
		H1.4	Yabancı dillerde eğitim verilen program sayısını artırarak uluslararası/yabancı uyruklu öğretim elemanı ve öğrenci oranında ilk üç üniversite arasına girmek
		H1.5	Kariyer geliştirme desteğini mevcut ve mezun bütün öğrencilere yaymak
A2	Araştırma geliştirme faaliyetlerinde niteliği ve niceliği artırmak,	H2.1	Nitelikli akademik yayın sayısını artırmak,
		H2.2	Ulusal ve uluslararası destekli projelerin sayısını artırmak,
		H2.3	Ulusal ve uluslararası bilimsel etkinliklerin niteliğini ve sayısını artırmak,
		H2.4	Lisansüstü eğitim programlarında öğrenci ve akademik yayın sayısını artırmak,
		H2.5	Uygulama ve araştırma merkezlerinin araştırma kapasitesini artırmak,
A3	“Sosyal bilimler + 5t” vizyonu çerçevesinde paydaşlarla işbirliği geliştirerek girişimci ve yenilikçi çıktıları artırmak,	H3.1	Kamu-özel ve karma sektör işbirliğini güçlendirmek,
		H3.2	İş dünyasının ve sanayinin ihtiyaçlarına uygun olarak Teknoloji Transfer Ofisi (TTO), Teknokent vb. ara yüzleri kurmak, verimli ve etkin bir şekilde işletmek.
		H3.3	Bölgedeki diğer üniversitelerle bölgesel ve yerel kalkınma amaçlı işbirlikleri ve ortak projeler geliştirmek,
		H3.4	Tüm akademik birimlerdeki döner sermaye işletmelerinin ürün/hizmet portföyünü çeşitlendirmek,
		H3.5	Akademik bilgiyi, döner sermaye işletmeleri aracılığıyla ticari değere dönüştürmek,
A4	“Sosyal bilimler + 5t” vizyonu kapsamında sosyal sorumluluğu yerine getirecek ve toplumsal fayda sağlayacak çalışmaları artırmak,	H4.1	Kurumsal veya kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği içinde ortak sosyal sorumluluk projeleri geliştirmek,
		H4.2	Sıfır atık, yeşil kampüs ve yenilenebilir enerji kullanımı ile ilgili çalışmaları artırmak,
		H4.3	Bilim-toplum etkileşimini en üst düzeye çıkaracak kurs, seminer, sertifika programları vb. aktiviteleri artırmak,

		H4.4	Toplumsal faydaya yönelik spor, sanat ve kültür aktivitelerini artırmak,
		H4.5	Toplumdaki dezavantajlı gruplara ve özel gereksinim duyan bireylere yönelik çalışmalar yapmak,
A5	Kurumsal yapının uluslararası kalite standartlarında yetkin, yenilikçi ve dinamik niteliklerini geliştirmek.	H5.1	Üniversitenin stratejik hedeflerini etkin bir şekilde izlemek ve değerlendirmek,
		H5.2	Akademik ve idari personelin yetkinlik düzeylerini artırmak,
		H5.3	İnsan ve çevre odaklı yaklaşımla üniversitemizin fiziki ve sosyal altyapısını güçlendirmek,
		H5.4	Üniversitenin bilgi ve teknoloji altyapısını güçlendirmek,
		H5.5	Sürekli iyileştirmeye dayalı etkin ve verimli bir kalite yönetim sistemini oluşturmak,

4) Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi

Kurum: MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

Yıl: 2024

PROGRAM ADI	ALT PROGRAM ADI	ALT PROGRAM HEDEFLERİ	İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ
ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK	ARAŞTIRMA ALTYAPILARI	Ülkemizin bilgi birikiminin artırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi	"Sosyal bilimler + 5t" vizyonu kapsamında eğitim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek, Araştırma geliştirme faaliyetlerinde niteliği ve niceliği artırmak, "Sosyal bilimler + 5t" vizyonu çerçevesinde paydaşlarla işbirliği geliştirerek girişimci ve yenilikçi çıktıları artırmak, "Sosyal bilimler + 5t" vizyonu kapsamında sosyal sorumluluğu yerine getirecek ve toplumsal fayda sağlayacak çalışmaları artırmak, Kurumsal yapının uluslararası kalite standartlarında yetkin, yenilikçi ve dinamik niteliklerini geliştirmek.
	YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME	Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların artırılması	"Sosyal bilimler + 5t" vizyonu kapsamında eğitim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek, Araştırma geliştirme faaliyetlerinde niteliği ve niceliği artırmak, "Sosyal bilimler + 5t" vizyonu çerçevesinde paydaşlarla işbirliği geliştirerek girişimci ve yenilikçi çıktıları artırmak, "Sosyal bilimler + 5t" vizyonu kapsamında sosyal sorumluluğu yerine getirecek ve toplumsal fayda sağlayacak çalışmaları artırmak, Kurumsal yapının uluslararası kalite standartlarında yetkin, yenilikçi ve dinamik niteliklerini geliştirmek.

HAYAT BOYU ÖĞRENME	YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ	Toplumsal tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması	"Sosyal bilimler + 5t" vizyonu kapsamında eğitim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek, Araştırma geliştirme faaliyetlerinde niteliği ve niceliği artırmak, "Sosyal bilimler + 5t" vizyonu çerçevesinde paydaşlarla işbirliği geliştirerek girişimci ve yenilikçi çıktıları artırmak, "Sosyal bilimler + 5t" vizyonu kapsamında sosyal sorumluluğu yerine getirecek ve toplumsal fayda sağlayacak çalışmaları artırmak, Kurumsal yapının uluslararası kalite standartlarında yetkin, yenilikçi ve dinamik niteliklerini geliştirmek.
TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK	TEDAVİ HİZMETLERİ	Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması	
	ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER	Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi	"Sosyal bilimler + 5t" vizyonu kapsamında eğitim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek, Araştırma geliştirme faaliyetlerinde niteliği ve niceliği artırmak, "Sosyal bilimler + 5t" vizyonu çerçevesinde paydaşlarla işbirliği geliştirerek girişimci ve yenilikçi çıktıları artırmak, "Sosyal bilimler + 5t" vizyonu kapsamında sosyal sorumluluğu yerine getirecek ve toplumsal fayda sağlayacak çalışmaları artırmak, Kurumsal yapının uluslararası kalite standartlarında yetkin, yenilikçi ve dinamik niteliklerini geliştirmek.

YÜKSEKÖĞRETİM	ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM	Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi	"Sosyal bilimler + 5t" vizyonu kapsamında eğitim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek, Araştırma geliştirme faaliyetlerinde niteliği ve niceliği artırmak, "Sosyal bilimler + 5t" vizyonu çerçevesinde paydaşlarla işbirliği geliştirerek girişimci ve yenilikçi çıktıları artırmak, "Sosyal bilimler + 5t" vizyonu kapsamında sosyal sorumluluğu yerine getirecek ve toplumsal fayda sağlayacak çalışmaları artırmak, Kurumsal yapının uluslararası kalite standartlarında yetkin, yenilikçi ve dinamik niteliklerini geliştirmek.
	YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI	Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi	"Sosyal bilimler + 5t" vizyonu kapsamında eğitim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek, Araştırma geliştirme faaliyetlerinde niteliği ve niceliği artırmak, "Sosyal bilimler + 5t" vizyonu çerçevesinde paydaşlarla işbirliği geliştirerek girişimci ve yenilikçi çıktıları artırmak, "Sosyal bilimler + 5t" vizyonu kapsamında sosyal sorumluluğu yerine getirecek ve toplumsal fayda sağlayacak çalışmaları artırmak, Kurumsal yapının uluslararası kalite standartlarında yetkin, yenilikçi ve dinamik niteliklerini geliştirmek.

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ

Bütçe Yılı: 2024
Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Gereke ve Açıklamalar

Üniversitemiz araştırma alt yapısının kurulması ve kapasitesinin güçlendirilmesi, ar-ge ve yenilik faaliyetleri ile Türkiye'nin bilimsel ve teknolojik ekosistemine ve sosyoekonomik gelişimine katkı sağlamak.

Alt Program Hedefi:

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların artırılması

Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2020	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
1- Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam bütçeye oranı	Oran	0	0	0,01	0,2	0,21	0,22

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi:

Verinin Kaynağı:

Sorumlu İdare:

-
Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	0	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
2- Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin alınan patent sayısı	Sayı	0	0	0	1	2	3

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi:

Verinin Kaynağı:

Sorumlu İdare:

-
Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	0	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
3- Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı	Sayı	0	0	0	1	2	3

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi:

Verinin Kaynağı:

Sorumlu İdare:

-
Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
4- Araştırma merkezleri gelir miktarı	TL	175.500	0	180.000	190.000	195.000	200.000

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi:

Verinin Kaynağı:

Sorumlu İdare:

-
Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2021	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
5- Araştırma merkezlerinin sanayi ile yaptığı proje sayısı	Sayı	0	0	1	2	2	2

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi:

Verinin Kaynağı:

Sorumlu İdare:

-
Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
6- BAP kapsamında desteklenen araştırma projeleri sayısı	Sayı	17	0	40	50	55	60

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi:

Verinin Kaynağı:

Sorumlu İdare:

-
Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2021	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
7- Öğretim elemanı başına düşen ar-ge proje sayısı	Sayı	0,08	0	0,09	1	2	3

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**

Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2021	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
8- Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayısı	Sayı	0	0	1	2	3	5

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**

Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2020	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
9- Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ar-ge projesi sayısı	Sayı	2	0	6	8	9	10

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**

Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
10- Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı	Sayı	1	0	0	1	2	3

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**

Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler	2023 Bütçe	2023 Harcama Haziran	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri	1.064.000	0	1.866.000	2.297.000	2.603.000
Bütçe İçi	1.064.000	0	1.866.000	2.297.000	2.603.000
Bütçe Dışı	0	0	0	0	0
T O P L A M	1.064.000	0	1.866.000	2.297.000	2.603.000
Bütçe İçi	1.064.000	0	1.866.000	2.297.000	2.603.000
Bütçe Dışı	0	0	0	0	0

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:**Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri**

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi, 58 inci maddesinin (b) fıkrası ile Ek 28 inci maddesi uyarınca yayımlanan Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik kapsamında Üniversitemizde kurulan Bilimsel Araştırma Koordinatörlüğü aracılığıyla süreçler yürütülmekte olup hedeflere ulaşmada önemli katkısı bulunmaktadır.

Alt Program Adı:

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI

Gerekçe ve Açıklamalar

Üniversitemizde bilişim kaynaklarının kesintisiz, güvenli ve yaygın olarak kullanılmasını sağlanması, kütüphane alt yapısının güçlendirilmesi, öğretim elemanlarına yurt içi ve yurt dışı üniversitelerde veya araştırma merkezlerinde deneyim kazandırılarak, araştırma geliştirme faaliyetlerinin artırılması.

Alt Program Hedefi:

Ülkemizin bilgi birikiminin artırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi

Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2020	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
1- Araştırma altyapısı projesi tamamlanma oranı	Oran	4	0	2	3	5	7

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**

Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler	2023 Bütçe	2023 Harcama Haziran	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi	2.000	0	2.000	2.000	2.000
Bütçe İçi	2.000	0	2.000	2.000	2.000
Bütçe Dışı	0	0	0	0	0
T O P L A M	2.000	0	2.000	2.000	2.000
Bütçe İçi	2.000	0	2.000	2.000	2.000
Bütçe Dışı	0	0	0	0	0

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:**Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi**

Yüksek öğretim kurumları bünyesinde, yetişmiş nitelikli insan gücü ile günün modern teknolojilerine dayalı makine-teçhizat, donanım ve yazılımı içinde bulunduran, Ar-Ge faaliyetlerinin yapıldığı ileri araştırma laboratuvarı, tematik araştırma laboratuvarı ile merkezi araştırma laboratuvarı ile ilgili faaliyetlerin yürütülmesi.

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ

Bütçe Yılı: 2024
Program Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

Gereke ve Açıklamalar

Toplumsal talepler doğrultusunda hayat boyu öğrenme kapsamında kişisel ve mesleki gelişim vb. konularında eğitim programlarının planlanması ve uygulanmasına ilişkin hizmetler ile toplumdaki dezavantajlı grupların sorunlarının çözümüne yönelik faaliyetler yürütülecektir.

Alt Program Hedefi:

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması

Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
1- Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı	Sayı	8	0	3	4	6	8

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi:

Verinin Kaynağı:

Sorumlu İdare:

-
Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
2- Eğitim programlarına başvuran kişi sayısı	Sayı	1.689	0	50	1.500	2.000	2.500

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi:

Verinin Kaynağı:

Sorumlu İdare:

-
Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	0	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
3- Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı	Sayı	0	0	2	2	3	4

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi:

Verinin Kaynağı:

Sorumlu İdare:

-
Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
4- Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi (DİLMER) tarafından mesleki eğitime yönelik verilen sertifika sayısı	Sayı	38	0	1	1	2	3

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi:

Verinin Kaynağı:

Sorumlu İdare:

-
Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
5- Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri sayısı	Sayı	7	0	1	1	2	3

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi:

Verinin Kaynağı:

Sorumlu İdare:

-
Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2018	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
6- Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayısı	Sayı	14	0	0	1	2	3

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi:

Verinin Kaynağı:

Sorumlu İdare:

-
Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler	2023 Bütçe	2023 Harcama Haziran	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
T O P L A M	0	0	0	0	0
Bütçe İçi	0	0	0	0	0
Bütçe Dışı	0	0	0	0	0

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:

C. MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ

Bütçe Yılı: 2024
Program Adı: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK
Alt Program Adı: TEDAVİ HİZMETLERİ
Gereke ve Açıklamalar

Alt Program Hedefi:

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması

Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	0	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
1- Ameliyat sayısı	Sayı	0	0	0	0	0	0

Göstergeye İlişkin Açıklama:
Hesaplama Yöntemi:
Verinin Kaynağı:
Sorumlu İdare:

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	0	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
2- Üniversite hastaneleri nitelikli yatak oranı	Oran	0	0	0	0	0	0

Göstergeye İlişkin Açıklama:
Hesaplama Yöntemi:
Verinin Kaynağı:
Sorumlu İdare:

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	0	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
3- Üniversite hastaneleri yatak doluluk oranı	Oran	0	0	0	0	0	0

Göstergeye İlişkin Açıklama:
Hesaplama Yöntemi:
Verinin Kaynağı:
Sorumlu İdare:

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	0	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
4- Yatan hasta sayısı	Sayı	0	0	0	0	0	0

Göstergeye İlişkin Açıklama:
Hesaplama Yöntemi:
Verinin Kaynağı:
Sorumlu İdare:

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler	2023 Bütçe	2023 Harcama Haziran	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
T O P L A M	0	0	0	0	0
Bütçe İçi	0	0	0	0	0
Bütçe Dışı	0	0	0	0	0

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ

Bütçe Yılı: 2024
Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Gereke ve Açıklamalar

Uluslararası düzeyde rekabetçi ve meslek edindirme odaklı bir anlayışla eğitim-öğretim hizmetlerinin yerine getirilmesi; sürekliliğinin sağlanması, altyapısının güçlendirilmesi, araştırma kaynaklarının artması ve onlara erişimin kolaylaştırılması gibi eğitim faaliyetlerini kapsamaktadır.

Alt Program Hedefi:

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
1- Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı	Sayı	6	0	1	15	30	45

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi:

Verinin Kaynağı:

Sorumlu İdare:

Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
2- Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı	Oran	100	0	100	100	100	100

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi:

Verinin Kaynağı:

Sorumlu İdare:

Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
3- Eğitimin program süresinde bitirilme oranı	Oran	100	0	100	100	100	100

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi:

Verinin Kaynağı:

Sorumlu İdare:

Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
4- Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı	Oran	100	0	100	100	100	100

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi:

Verinin Kaynağı:

Sorumlu İdare:

Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
5- Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı	Sayı	132.242	0	135.000	170.000	190.000	210.000

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi:

Verinin Kaynağı:

Sorumlu İdare:

Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
6- Kütüphanede bulunan öğrenci başına düşen basılı ve elektronik kaynak sayısı	Sayı	8,05	0	8,5	10	12	14

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi:

Verinin Kaynağı:

Sorumlu İdare:

Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
7- Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı	Sayı	145.860	0	75.000	160.000	180.000	200.000

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**-
Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
8- Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrenciler içindeki payı	Oran	6,6	0	0,12	7	7,2	7,4

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**-
Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
9- Öğrenci başına düşen eğitim alanı	Metrekare	5,83	0	8,6	6	6,2	6,4

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**-
Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2021	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
10- Öğrenci başına düşen kapalı alan	Metrekare	0	0	8,6	3,1	3,3	3,5

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**-
Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
11- Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrencilerin oranı	Oran	0,4	0	0,3	0,5	0,6	0,7

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**-
Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
12- Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı	Sayı	62	0	62	60	58	56

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**-
Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
13- Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı	Oran	100	0	100	100	100	100

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**-
Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
14- Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı	Oran	100	0	100	100	100	100

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**-
Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2021	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
15- Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci sayısı	Sayı	0	0	0	0	0	0

Göstergeye İlişkin Açıklama:
Hesaplama Yöntemi:
Verinin Kaynağı:
Sorumlu İdare:

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
16- Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim programı sayısı	Sayı	2	0	0	0	0	0

Göstergeye İlişkin Açıklama:
Hesaplama Yöntemi:
Verinin Kaynağı:
Sorumlu İdare:

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
17- Yabancı dilde eğitim veren program sayısı	Sayı	12	0	14	13	14	15

Göstergeye İlişkin Açıklama:
Hesaplama Yöntemi: -
Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!
Sorumlu İdare:

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
18- Yabancı uyruklu akademisyen sayısı	Sayı	28	0	28	30	32	34

Göstergeye İlişkin Açıklama:
Hesaplama Yöntemi: -
Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!
Sorumlu İdare:

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
19- Yabancı uyruklu öğrenci sayısı	Sayı	2.171	0	2.100	2.300	2.500	2.700

Göstergeye İlişkin Açıklama:
Hesaplama Yöntemi: -
Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!
Sorumlu İdare:

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
20- Yan dal ve çift ana dal programından mezun olanların toplam mezun sayısına oranı	Oran	1	0	0	0	0	0

Göstergeye İlişkin Açıklama:
Hesaplama Yöntemi:
Verinin Kaynağı:
Sorumlu İdare:

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler	2023 Bütçe	2023 Harcama Haziran	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri	0	68.400	0	0	0
Bütçe İçi	0	68.400	0	0	0
Bütçe Dışı	0	0	0	0	0
Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi	22.243.000	13.056.745	55.925.000	70.019.000	79.943.000
Bütçe İçi	22.243.000	13.056.745	55.925.000	70.019.000	79.943.000
Bütçe Dışı	0	0	0	0	0
Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri	0	8.625	0	0	0
Bütçe İçi	0	8.625	0	0	0
Bütçe Dışı	0	0	0	0	0
Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri	4.729.000	1.699.084	14.303.000	11.541.000	13.290.000
Bütçe İçi	4.729.000	1.699.084	14.303.000	11.541.000	13.290.000
Bütçe Dışı	0	0	0	0	0
Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim	349.851.170	291.684.024	1.063.627.663	1.326.799.836	1.523.540.183

Bütçe İçi	336.377.000	249.158.814	1.048.038.000	1.309.783.000	1.504.022.000
Bütçe Dışı	13.474.170	42.525.210	15.589.663	17.016.836	19.518.183
Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim	1.723.000	443.805	3.023.000	3.723.000	4.223.000
Bütçe İçi	1.723.000	443.805	3.023.000	3.723.000	4.223.000
Bütçe Dışı	0	0	0	0	0
Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans	989.000	1.107.932	1.750.000	2.000.000	2.304.000
Bütçe İçi	989.000	1.107.932	1.750.000	2.000.000	2.304.000
Bütçe Dışı	0	0	0	0	0
Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim	0	200.762	0	0	0
Bütçe İçi	0	200.762	0	0	0
Bütçe Dışı	0	0	0	0	0
Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları	0	0	0	0	0
Bütçe İçi	0	0	0	0	0
Bütçe Dışı	0	0	0	0	0
T O P L A M	379.535.170	308.269.377	1.138.628.663	1.414.082.836	1.623.300.183
Bütçe İçi	366.061.000	265.744.167	1.123.039.000	1.397.066.000	1.603.782.000
Bütçe Dışı	13.474.170	42.525.210	15.589.663	17.016.836	19.518.183

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri

Ülkemiz için öncelikli alanlarında nitelikli bilgi üretmek amaçlı doktoralı insan kaynağına olan ihtiyacını karşılamak üzere, devlet üniversitelerindeki doktora programlarında öğrenim gören öğrencileri desteklemek için YÖK tarafından verilen doktora burslarının takibi ve mali konulardaki faaliyetleri.

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi

Lisans düzeyinde öğrenim gördükten sonra, yükseköğretim kurumlarında yüksek lisans, doktora, sanatta yeterlik veya tıpta uzmanlık öğrenimi yapmak isteyenlere ilişkin yürütülen faaliyetler.

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri

Yükseköğretim sistemimizde her düzeyde niteliğin artırılmasına yönelik ülkemiz için büyük önem arz eden Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenecek Devlet üniversitelerindeki desteklenmesine karar verilen lisans programlarına ilk üç sırada yerleşen ve kayıt yaptıran öğrencilere Yükseköğretim Kurulunca belirlenen miktarda ve sürede verilen aylık bursların takip ve mali sorumlulukları ile ilgili faaliyetler

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri

Bilgi kaynaklarının geliştirilmesi ve erişimin kolaylaştırılması önceliği ile ilişkili ve bütçe kararlarını destekleyecek kritik önemi haiz ürün, hizmet ve faaliyetler

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim

2547 Sayılı Kanun uyarınca örgün öğretimde ön lisans ve lisans programlarının sağlıklı bir şekilde yürütülmesini sağlamak üzere fiziki olanakların iyileştirilmesi sağlanmaktadır.

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim

3843 Sayılı Kanun uyarınca örgün öğretimin tamamlanmasının ardından verilen ikinci öğretim hizmetleri ile sağlıklı bir şekilde eğitimin sürdürülmesi için faaliyetler yürütülmektedir.

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ek 27 nci maddesine dayanılarak, yükseköğretim kurumlarında ikinci öğretim kapsamında yürütülecek tezsiz yüksek lisans programlarını.

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim

Yükseköğretim kurumlarında, bilgi ve iletişim teknolojilerine dayalı ön lisans, lisans ve yüksek lisans düzeyinde uzaktan öğretim programları

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları

Yükseköğretim kurumlarında güz ve bahar yarıyılı dışında yaz tatili döneminde açılan eğitim-öğretim programına ilişkin faaliyetler.

Alt Program Adı:

ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER

Gereke ve Açıklamalar

Üniversitemiz öğretim üyelerini bilimsel çalışmalarda teşvik ederek, akademik standartlarının yükseltilmesini, rekabet ortamı oluşturarak öğretim üyelerinin hem kendilerinin hem de ülkemizin bilim, teknik, kültür ve sanat alanlarında ilerlemesini sağlamak; ayrıca akademik yükselişe yoğunluk kazandırılmasını, akademik faaliyetlerin ulusal ve uluslararası düzeyde nitelik ve nicelik olarak artırılmasını ve bu faaliyetlerin bilim ve sanat alanlarında rekabet ortamında yarışabilecek niteliklere sahip olmasını, toplumun ve insanlığın hizmetine yönelmesini, üniversitenin eğitim ve öğretim hizmetlerinin çağdaş standartlarda uygulanmasını sağlamaktır.

Alt Program Hedefi:

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi

Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2018	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
1- SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde öğretim elemanı başına düşen yayın sayısı	Sayı	0,1	0	0	0,2	0,3	0,4

Göstergeye İlişkin Açıklama:

Hesaplama Yöntemi:

Verinin Kaynağı:

Sorumlu İdare:

-
Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	0	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
2- Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenecek öncelikli alanlarda sağlanan burslardan yararlanan doktora öğrenci sayısı	Sayı	0	0	2	3	3	6

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**

- Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2018	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
3- Yükseköğretim Kurulu tarafından sağlanan araştırma desteklerinden yararlananların sayısı	Sayı	4	0	0	110	110	120

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**

- Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	0	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
4- Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı	Sayı	0	0	0	1	2	3

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**

- Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler	2023 Bütçe	2023 Harcama Haziran	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
T O P L A M	0	0	0	0	0
Bütçe İçi	0	0	0	0	0
Bütçe Dışı	0	0	0	0	0

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:**Alt Program Adı:** YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI**Gerekçe ve Açıklamalar**

Üniversitemiz öğrencilerinin; eğitim süreci boyunca kişisel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak kulüp ve öğrenci topluluklarının kurulması, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler düzenlenmesi yoluyla öğrenci memnuniyetinin artırılması. Yeni açılacak öğrenci yaşam merkezi ile öğrencilerimizin sunulan beslenme ve sağlık hizmetlerinden daha kaliteli bir şekilde yararlanabilmeleri için gerekli altyapı çalışmalarının yürütülmesi.

Alt Program Hedefi:

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	0	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
1- Barınma hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı	Sayı	0	0	0	0	0	0

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
2- Beslenme hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı	Sayı	15.895	0	6.000	16.000	16.500	17.000

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**

- Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
3- Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı	Metrekare	12	0	12	13	14	15

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**

Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
4- Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı	Sayı	68	0	70	75	85	90

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**

Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
5- Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı	Sayı	79	0	35	80	80	85

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**

Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	0	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
6- Yükseköğretimde öğrenci başına barınma harcaması	TL	0	0	0	0	0	0

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
7- Yükseköğretimde öğrenci başına beslenme harcaması	TL	140	0	13,27	18	20	22

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**

Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
8- Yükseköğretimde öğrenci yaşamından memnuniyet oranı	Oran	50	0	50	55	60	65

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**

Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	2022	2023 Planlanan	2023 YS Gerç. Tahmini	2024 Hedef	2025 Tahmin	2026 Tahmin
9- Yükseköğretimde öğrencilere sunulan sağlık hizmetinden yararlanan öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı	Oran	22	0	25	50	50	50

Göstergeye İlişkin Açıklama:**Hesaplama Yöntemi:****Verinin Kaynağı:****Sorumlu İdare:**

Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz!

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler	2023 Bütçe	2023 Harcama Haziran	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri	3.636.000	522.189	9.375.000	11.541.000	13.087.000
Bütçe İçi	3.636.000	522.189	9.375.000	11.541.000	13.087.000
Bütçe Dışı	0	0	0	0	0
Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri	1.560.000	39.214	3.089.000	3.881.000	4.546.000
Bütçe İçi	1.560.000	39.214	3.089.000	3.881.000	4.546.000
Bütçe Dışı	0	0	0	0	0
Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler	247.000	41.732	2.785.000	3.429.000	3.893.000

Bütçe İçi	247.000	41.732	2.785.000	3.429.000	3.893.000
Bütçe Dışı	0	0	0	0	0
Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri	50.000	0	87.000	107.000	121.000
Bütçe İçi	50.000	0	87.000	107.000	121.000
Bütçe Dışı	0	0	0	0	0
T O P L A M	5.493.000	603.135	15.336.000	18.958.000	21.647.000
Bütçe İçi	5.493.000	603.135	15.336.000	18.958.000	21.647.000
Bütçe Dışı	0	0	0	0	0

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 47. Maddesi gereğince Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından öğrencilere, akademik ve idari personele sunmuş oldukları beslenme hizmetleri.

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 47. Maddesi gereğince Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından öğrencilere, ilgi alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirmek, yeni ilgi alanları ile birlikte dinlenme ve eğlence alışkanlığı kazanmalarını sağlamak, güzel sanatlarla ilgili faaliyetleri, Spor hizmetleri olarak, öğrencilerin ve çalışanların beden sağlıklarını korumak ve geliştirmek, onlara disiplinle çalışma alışkanlığı kazandırmak, spora ilgi duymalarını sağlamak, enerjilerini bu olumlu yöne yöneltmek, boş zamanlarını değerlendirmek için ilgi duydukları spor dalında çalışmalarına ilişkin faaliyetler.

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 47. Maddesi gereğince Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından öğrencilere beslenme, barınma, kültür ve spor dışında yapılan faaliyetleri kapsamaktadır.

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri

5510 Sayılı Kanun uyarınca tüm öğrenciler genel sağlık sigortası kapsamına alınmaları nedeniyle istedikleri hastaneden hizmet alabilmektedirler.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ
Program Adı	ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK
Alt Program Adı	ARAŞTIRMA ALTYAPILARI
Alt Program Hedefi	Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi
Faaliyet Adı	Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi
Açıklama	Yüksek öğretim kurumları bünyesinde, yetişmiş nitelikli insan gücü ile günün modern teknolojilerine dayalı makine-teçhizat, donanım ve yazılımı içinde bulunduran, Ar-Ge faaliyetlerinin yapıldığı ileri araştırma laboratuvarı, tematik araştırma laboratuvarı ile merkezî araştırma laboratuvarı ile

EKONOMİK KOD	2023 Bütçe	2023 Harcama (Haziran)	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Personel Giderleri					
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri					
Mal ve Hizmet Alım Giderleri					
Faiz Giderleri					
Cari Transferler					
Sermaye Giderleri	2.000		2.000	2.000	2.000
Sermaye Transferleri					
Borç Verme					
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK	2.000		2.000	2.000	2.000
Döner Sermaye					
Özel Hesap					
Diğer Bütçe Dışı Kaynak					
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK					
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI	2.000		2.000	2.000	2.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ
Program Adı	ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK
Alt Program Adı	YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME
Alt Program Hedefi	Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması
Faaliyet Adı	Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri
Açıklama	2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi, 58 inci maddesinin (b) fıkrası ile Ek 28 inci maddesi uyarınca yayımlanan Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik kapsamında Üniversitemizde kurulan Bilimsel Araştırma

EKONOMİK KOD	2023 Bütçe	2023 Harcama (Haziran)	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Personel Giderleri					
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri					
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	1.064.000		1.866.000	2.297.000	2.603.000
Faiz Giderleri					
Cari Transferler					
Sermaye Giderleri					
Sermaye Transferleri					
Borç Verme					
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK	1.064.000		1.866.000	2.297.000	2.603.000
Döner Sermaye					
Özel Hesap					
Diğer Bütçe Dışı Kaynak					
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK					
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI	1.064.000		1.866.000	2.297.000	2.603.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ
Program Adı	YÜKSEKÖĞRETİM
Alt Program Adı	ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM
Alt Program Hedefi	Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi
Faaliyet Adı	Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi
Açıklama	Lisans düzeyinde öğrenim gördükten sonra, yükseköğrenim kurumlarında yüksekisans, doktora, sanatta yeterlik veya tıpta uzmanlık öğrenimi yapmak isteyenlere ilişkin yürütülen faaliyetler.

EKONOMİK KOD	2023 Bütçe	2023 Harcama (Haziran)	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Personel Giderleri	20.519.000	12.149.290	52.143.000	65.326.000	74.541.000
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	1.613.000	899.506	3.586.000	4.451.000	5.128.000
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	111.000	7.949	196.000	242.000	274.000
Faiz Giderleri					
Cari Transferler					
Sermaye Giderleri					
Sermaye Transferleri					
Borç Verme					
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK	22.243.000	13.056.745	55.925.000	70.019.000	79.943.000
Döner Sermaye					
Özel Hesap					
Diğer Bütçe Dışı Kaynak					
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK					
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI	22.243.000	13.056.745	55.925.000	70.019.000	79.943.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ
Program Adı	YÜKSEKÖĞRETİM
Alt Program Adı	ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM
Alt Program Hedefi	Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi
Faaliyet Adı	Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri
Açıklama	Bilgi kaynaklarının geliştirilmesi ve erişimin kolaylaştırılması önceliği ile ilişkili ve bütçe kararlarını destekleyecek kritik önemi haiz ürün, hizmet ve faaliyetler

EKONOMİK KOD	2023 Bütçe	2023 Harcama (Haziran)	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Personel Giderleri	2.668.000	1.436.435	8.184.000	10.155.000	11.699.000
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	429.000	219.158	886.000	1.099.000	1.266.000
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	132.000	43.491	233.000	287.000	325.000
Faiz Giderleri					
Cari Transferler					
Sermaye Giderleri	1.500.000		5.000.000		
Sermaye Transferleri					
Borç Verme					
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK	4.729.000	1.699.084	14.303.000	11.541.000	13.290.000
Döner Sermaye					
Özel Hesap					
Diğer Bütçe Dışı Kaynak					
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK					
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI	4.729.000	1.699.084	14.303.000	11.541.000	13.290.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ
Program Adı	YÜKSEKÖĞRETİM
Alt Program Adı	ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM
Alt Program Hedefi	Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi
Faaliyet Adı	Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim
Açıklama	2547 Sayılı Kanun uyarınca örgün öğretimde ön lisans ve lisans programlarının sağlıklı bir şekilde yürütülmesini sağlamak üzere fiziki olanakların iyileştirilmesi sağlanmaktadır.

EKONOMİK KOD	2023 Bütçe	2023 Harcama (Haziran)	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Personel Giderleri	243.511.000	187.647.159	782.472.000	975.167.000	1.122.888.000
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	31.736.000	22.798.771	84.398.000	105.446.000	121.277.000
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	31.728.000	24.293.063	89.168.000	109.767.000	124.476.000
Faiz Giderleri					
Cari Transferler					
Sermaye Giderleri	29.402.000	14.419.821	92.000.000	119.403.000	135.381.000
Sermaye Transferleri					
Borç Verme					
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK	336.377.000	249.158.814	1.048.038.000	1.309.783.000	1.504.022.000
Döner Sermaye	10.731.170	2.296.988	11.589.663	12.516.836	13.518.183
Özel Hesap	2.743.000	40.228.222	4.000.000	4.500.000	6.000.000
Diğer Bütçe Dışı Kaynak					
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK	13.474.170	42.525.210	15.589.663	17.016.836	19.518.183
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI	349.851.170	291.684.024	1.063.627.663	1.326.799.836	1.523.540.183

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ
Program Adı	YÜKSEKÖĞRETİM
Alt Program Adı	ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM
Alt Program Hedefi	Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi
Faaliyet Adı	Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim
Açıklama	3843 Sayılı Kanun uyarınca örgün öğretimin tamamlanmasının ardından verilen ikinci öğretim hizmetleri ile sağlıklı bir şekilde eğitimin sürdürülmesi için faaliyetler yürütülmektedir.

EKONOMİK KOD	2023 Bütçe	2023 Harcama (Haziran)	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Personel Giderleri	1.206.000	443.805	2.116.000	2.606.000	2.956.000
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri					
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	517.000		907.000	1.117.000	1.267.000
Faiz Giderleri					
Cari Transferler					
Sermaye Giderleri					
Sermaye Transferleri					
Borç Verme					
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK	1.723.000	443.805	3.023.000	3.723.000	4.223.000
Döner Sermaye					
Özel Hesap					
Diğer Bütçe Dışı Kaynak					
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK					
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI	1.723.000	443.805	3.023.000	3.723.000	4.223.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ
Program Adı	YÜKSEKÖĞRETİM
Alt Program Adı	ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM
Alt Program Hedefi	Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi
Faaliyet Adı	Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans
Açıklama	2547 sayın Yükseköğretim Kanununun ek 27 nci maddesine dayanılarak, yükseköğretim kurumlarında ikinci öğretim kapsamında yürütülecek tezsiz yüksek lisans programlarını.

EKONOMİK KOD	2023 Bütçe	2023 Harcama (Haziran)	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Personel Giderleri	747.000	1.107.932	1.750.000	2.000.000	2.304.000
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri					
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	242.000				
Faiz Giderleri					
Cari Transferler					
Sermaye Giderleri					
Sermaye Transferleri					
Borç Verme					
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK	989.000	1.107.932	1.750.000	2.000.000	2.304.000
Döner Sermaye					
Özel Hesap					
Diğer Bütçe Dışı Kaynak					
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK					
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI	989.000	1.107.932	1.750.000	2.000.000	2.304.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ
Program Adı	YÜKSEKÖĞRETİM
Alt Program Adı	YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI
Alt Program Hedefi	Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi
Faaliyet Adı	Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri
Açıklama	2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 47. Maddesi gereğince Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından öğrencilere, akademik ve idari personele sunmuş oldukları beslenme hizmetleri.

EKONOMİK KOD	2023 Bütçe	2023 Harcama (Haziran)	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Personel Giderleri					
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri					
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	3.636.000	522.189	9.375.000	11.541.000	13.087.000
Faiz Giderleri					
Cari Transferler					
Sermaye Giderleri					
Sermaye Transferleri					
Borç Verme					
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK	3.636.000	522.189	9.375.000	11.541.000	13.087.000
Döner Sermaye					
Özel Hesap					
Diğer Bütçe Dışı Kaynak					
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK					
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI	3.636.000	522.189	9.375.000	11.541.000	13.087.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ
Program Adı	YÜKSEKÖĞRETİM
Alt Program Adı	YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI
Alt Program Hedefi	Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi
Faaliyet Adı	Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri
Açıklama	2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 47. Maddesi gereğince Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından öğrencilere, ilgi alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirmek, yeni ilgi alanları ile birlikte dinlenme ve eğlence alışkanlığı kazanmalarını sağlamak, güzel sanatlarla ilgili faaliyetleri,

EKONOMİK KOD	2023 Bütçe	2023 Harcama (Haziran)	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Personel Giderleri	426.000		884.000	1.152.000	1.421.000
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	671.000	26.164	1.392.000	1.728.000	1.991.000
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	463.000	13.050	813.000	1.001.000	1.134.000
Faiz Giderleri					
Cari Transferler					
Sermaye Giderleri					
Sermaye Transferleri					
Borç Verme					
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK	1.560.000	39.214	3.089.000	3.881.000	4.546.000
Döner Sermaye					
Özel Hesap					
Diğer Bütçe Dışı Kaynak					
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK					
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI	1.560.000	39.214	3.089.000	3.881.000	4.546.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ
Program Adı	YÜKSEKÖĞRETİM
Alt Program Adı	YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI
Alt Program Hedefi	Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi
Faaliyet Adı	Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler
Açıklama	2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 47. Maddesi gereğince Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından öğrencilere beslenme, barınma, kültür ve spor dışında yapılan faaliyetleri kapsamaktadır.

EKONOMİK KOD	2023 Bütçe	2023 Harcama (Haziran)	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Personel Giderleri	91.000		196.000	243.000	280.000
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri					
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	156.000	41.732	2.589.000	3.186.000	3.613.000
Faiz Giderleri					
Cari Transferler					
Sermaye Giderleri					
Sermaye Transferleri					
Borç Verme					
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK	247.000	41.732	2.785.000	3.429.000	3.893.000
Döner Sermaye					
Özel Hesap					
Diğer Bütçe Dışı Kaynak					
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK					
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI	247.000	41.732	2.785.000	3.429.000	3.893.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ
Program Adı	YÜKSEKÖĞRETİM
Alt Program Adı	YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI
Alt Program Hedefi	Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi
Faaliyet Adı	Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri
Açıklama	5510 Sayılı Kanun uyarınca tüm öğrenciler genel sağlık sigortası kapsamına alınmaları nedeniyle istedikleri hastaneden hizmet alabilmektedirler.

EKONOMİK KOD	2023 Bütçe	2023 Harcama (Haziran)	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Personel Giderleri					
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri					
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	50.000		87.000	107.000	121.000
Faiz Giderleri					
Cari Transferler					
Sermaye Giderleri					
Sermaye Transferleri					
Borç Verme					
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK	50.000		87.000	107.000	121.000
Döner Sermaye					
Özel Hesap					
Diğer Bütçe Dışı Kaynak					
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK					
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI	50.000		87.000	107.000	121.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri

Açıklama Hukuk birimleri hizmet kapsamında; İdarenin taraf olduğu davalarda, iç ve dış tahkim yargılamasında, icra işlemlerinde ve yargıya intikal eden diğer her türlü hukuki uyuşmazlıklarda idarenin temsil edilmesi, dava ve icra işlemlerinin takip edilmesi, Hukuk birimleri hukuk danışmanlığı kapsamında;

EKONOMİK KOD	2023 Bütçe	2023 Harcama (Haziran)	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Personel Giderleri	297.000	342.430	938.000	1.164.000	1.342.000
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	30.000	43.867	71.000	89.000	102.000
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	87.000	30.324	153.000	189.000	214.000
Faiz Giderleri					
Cari Transferler					
Sermaye Giderleri					
Sermaye Transferleri					
Borç Verme					
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK	414.000	416.622	1.162.000	1.442.000	1.658.000
Döner Sermaye					
Özel Hesap					
Diğer Bütçe Dışı Kaynak					
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK					
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI	414.000	416.622	1.162.000	1.442.000	1.658.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı İç Denetim

Açıklama İç denetim, kamu idaresinin çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek için kaynakların ekonomiklik, etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek ve rehberlik yapmak amacıyla yapılan bağımsız, nesnel güvence sağlama ve danışmanlık faaliyetidir.

EKONOMİK KOD	2023 Bütçe	2023 Harcama (Haziran)	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Personel Giderleri	10.000		25.000	31.000	36.000
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	9.000		18.000	22.000	26.000
Mal ve Hizmet Alım Giderleri					
Faiz Giderleri					
Cari Transferler					
Sermaye Giderleri					
Sermaye Transferleri					
Borç Verme					
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK	19.000		43.000	53.000	62.000
Döner Sermaye					
Özel Hesap					
Diğer Bütçe Dışı Kaynak					
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK					
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI	19.000		43.000	53.000	62.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ
Program Adı	YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI
Alt Program Adı	ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER
Alt Program Hedefi	
Faaliyet Adı	Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler
Açıklama	Gelişmiş ve çağdaş bilişim hizmetlerinden tüm öğrenciler, akademik ve idari personelin faydalanması için gerekli olan teknolojik altyapıyı kurmak, tüm üniversitenin İnternet ve sistem altyapısını yeni güncellemeler uyum sağlayacak şekilde geliştirmek ve yenilemek, yapılan tüm güncelleme ve

EKONOMİK KOD	2023 Bütçe	2023 Harcama (Haziran)	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Personel Giderleri	3.655.000	2.197.511	14.894.000	18.483.000	21.291.000
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	534.000	302.331	1.133.000	1.406.000	1.619.000
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	254.000	398.176	447.000	550.000	623.000
Faiz Giderleri					
Cari Transferler					
Sermaye Giderleri					
Sermaye Transferleri					
Borç Verme					
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK	4.443.000	2.898.017	16.474.000	20.439.000	23.533.000
Döner Sermaye					
Özel Hesap					
Diğer Bütçe Dışı Kaynak					
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK					
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI	4.443.000	2.898.017	16.474.000	20.439.000	23.533.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı Genel Destek Hizmetleri

Açıklama

EKONOMİK KOD	2023 Bütçe	2023 Harcama (Haziran)	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Personel Giderleri	10.426.000	7.530.511	34.130.000	42.373.000	48.843.000
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	1.617.000	1.159.795	3.367.000	4.178.000	4.814.000
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	3.376.000	2.508.510	6.913.000	8.510.000	9.650.000
Faiz Giderleri					
Cari Transferler	1.476.000		2.531.000	3.116.000	3.533.000
Sermaye Giderleri					
Sermaye Transferleri					
Borç Verme					
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK	16.895.000	11.198.816	46.941.000	58.177.000	66.840.000
Döner Sermaye					
Özel Hesap					
Diğer Bütçe Dışı Kaynak					
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK					
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI	16.895.000	11.198.816	46.941.000	58.177.000	66.840.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi

Açıklama

EKONOMİK KOD	2023 Bütçe	2023 Harcama (Haziran)	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Personel Giderleri	12.946.000	7.818.004	46.605.000	57.833.000	66.625.000
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	1.906.000	1.163.995	4.023.000	4.993.000	5.752.000
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	223.000	58.230	392.000	483.000	546.000
Faiz Giderleri					
Cari Transferler					
Sermaye Giderleri					
Sermaye Transferleri					
Borç Verme					
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK	15.075.000	9.040.229	51.020.000	63.309.000	72.923.000
Döner Sermaye					
Özel Hesap					
Diğer Bütçe Dışı Kaynak					
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK					
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI	15.075.000	9.040.229	51.020.000	63.309.000	72.923.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler

Açıklama

EKONOMİK KOD	2023 Bütçe	2023 Harcama (Haziran)	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Personel Giderleri	8.097.000	2.733.854	31.974.000	40.133.000	46.106.000
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	920.000	436.196	2.646.000	3.315.000	3.810.000
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	145.000	87.318	254.000	314.000	354.000
Faiz Giderleri					
Cari Transferler	5.741.000	4.461.076	13.394.000	16.497.000	18.705.000
Sermaye Giderleri					
Sermaye Transferleri					
Borç Verme					
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK	14.903.000	7.718.444	48.268.000	60.259.000	68.975.000
Döner Sermaye					
Özel Hesap					
Diğer Bütçe Dışı Kaynak					
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK					
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI	14.903.000	7.718.444	48.268.000	60.259.000	68.975.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı Özel Kalem Hizmetleri

Açıklama

EKONOMİK KOD	2023 Bütçe	2023 Harcama (Haziran)	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Personel Giderleri	7.201.000	2.214.434	19.010.000	23.591.000	27.177.000
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	920.000	207.688	1.901.000	2.359.000	2.717.000
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	310.000	253.691	546.000	672.000	763.000
Faiz Giderleri					
Cari Transferler					
Sermaye Giderleri					
Sermaye Transferleri					
Borç Verme					
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK	8.431.000	2.675.812	21.457.000	26.622.000	30.657.000
Döner Sermaye					
Özel Hesap					
Diğer Bütçe Dışı Kaynak					
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK					
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI	8.431.000	2.675.812	21.457.000	26.622.000	30.657.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler

Açıklama

EKONOMİK KOD	2023 Bütçe	2023 Harcama (Haziran)	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Personel Giderleri	3.357.000	1.289.610	10.333.000	12.822.000	14.771.000
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	536.000	207.089	1.107.000	1.374.000	1.583.000
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	80.000	529	143.000	179.000	203.000
Faiz Giderleri					
Cari Transferler					
Sermaye Giderleri					
Sermaye Transferleri					
Borç Verme					
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK	3.973.000	1.497.228	11.583.000	14.375.000	16.557.000
Döner Sermaye					
Özel Hesap					
Diğer Bütçe Dışı Kaynak					
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK					
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI	3.973.000	1.497.228	11.583.000	14.375.000	16.557.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler

Açıklama

EKONOMİK KOD	2023 Bütçe	2023 Harcama (Haziran)	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Personel Giderleri					
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri					
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	1.110.000	550.341	920.000	1.132.000	1.283.000
Faiz Giderleri					
Cari Transferler					
Sermaye Giderleri					
Sermaye Transferleri					
Borç Verme					
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK	1.110.000	550.341	920.000	1.132.000	1.283.000
Döner Sermaye					
Özel Hesap					
Diğer Bütçe Dışı Kaynak					
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK					
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI	1.110.000	550.341	920.000	1.132.000	1.283.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler

Açıklama

EKONOMİK KOD	2023 Bütçe	2023 Harcama (Haziran)	2024 Bütçe	2025 Tahmin	2026 Tahmin
Personel Giderleri	6.702.000	3.580.201	20.187.000	25.051.000	28.858.000
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	1.219.000	628.532	2.519.000	3.125.000	3.600.000
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	73.000	22.836	937.000	1.143.000	1.279.000
Faiz Giderleri					
Cari Transferler					
Sermaye Giderleri					
Sermaye Transferleri					
Borç Verme					
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK	7.994.000	4.231.569	23.643.000	29.319.000	33.737.000
Döner Sermaye					
Özel Hesap					
Diğer Bütçe Dışı Kaynak					
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK					
FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI	7.994.000	4.231.569	23.643.000	29.319.000	33.737.000

D-İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

FAALİYETLER DÜZEYİNDE MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

PROGRAM SINIFLANDIRMASI	2024			2025			2026		
	BÜTÇE İÇİ	BÜTÇE DIŞI	TOPLAM	BÜTÇE İÇİ	BÜTÇE DIŞI	TOPLAM	BÜTÇE İÇİ	BÜTÇE DIŞI	TOPLAM
ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK	1.868.000	0	1.868.000	2.299.000	0	2.299.000	2.605.000	0	2.605.000
ARAŞTIRMA ALTYAPILARI	2.000	0	2.000	2.000	0	2.000	2.000	0	2.000
Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi	2.000	0	2.000	2.000	0	2.000	2.000	0	2.000
YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME	1.866.000	0	1.866.000	2.297.000	0	2.297.000	2.603.000	0	2.603.000
Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri	1.866.000	0	1.866.000	2.297.000	0	2.297.000	2.603.000	0	2.603.000
YÜKSEKÖĞRETİM	1.138.375.000	15.589.663	1.153.964.663	1.416.024.000	17.016.836	1.433.040.836	1.625.429.000	19.518.183	1.644.947.183
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM	1.123.039.000	15.589.663	1.138.628.663	1.397.066.000	17.016.836	1.414.082.836	1.603.782.000	19.518.183	1.623.300.183
Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi	55.925.000	0	55.925.000	70.019.000	0	70.019.000	79.943.000	0	79.943.000
Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri	14.303.000	0	14.303.000	11.541.000	0	11.541.000	13.290.000	0	13.290.000
Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim	1.048.038.000	15.589.663	1.063.627.663	1.309.783.000	17.016.836	1.326.799.836	1.504.022.000	19.518.183	1.523.540.183
Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim	3.023.000	0	3.023.000	3.723.000	0	3.723.000	4.223.000	0	4.223.000
Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans	1.750.000	0	1.750.000	2.000.000	0	2.000.000	2.304.000	0	2.304.000
YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI	15.336.000	0	15.336.000	18.958.000	0	18.958.000	21.647.000	0	21.647.000
Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri	9.375.000	0	9.375.000	11.541.000	0	11.541.000	13.087.000	0	13.087.000
Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri	3.089.000	0	3.089.000	3.881.000	0	3.881.000	4.546.000	0	4.546.000
Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler	2.785.000	0	2.785.000	3.429.000	0	3.429.000	3.893.000	0	3.893.000
Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri	87.000	0	87.000	107.000	0	107.000	121.000	0	121.000
YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI	221.511.000	0	221.511.000	275.127.000	0	275.127.000	316.225.000	0	316.225.000
TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ	1.205.000	0	1.205.000	1.495.000	0	1.495.000	1.720.000	0	1.720.000
Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri	1.162.000	0	1.162.000	1.442.000	0	1.442.000	1.658.000	0	1.658.000
İç Denetim	43.000	0	43.000	53.000	0	53.000	62.000	0	62.000
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER	220.306.000	0	220.306.000	273.632.000	0	273.632.000	314.505.000	0	314.505.000
Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler	16.474.000	0	16.474.000	20.439.000	0	20.439.000	23.533.000	0	23.533.000
Genel Destek Hizmetleri	46.941.000	0	46.941.000	58.177.000	0	58.177.000	66.840.000	0	66.840.000
İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi	51.020.000	0	51.020.000	63.309.000	0	63.309.000	72.923.000	0	72.923.000
İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler	48.268.000	0	48.268.000	60.259.000	0	60.259.000	68.975.000	0	68.975.000
Özel Kalem Hizmetleri	21.457.000	0	21.457.000	26.622.000	0	26.622.000	30.657.000	0	30.657.000
Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler	11.583.000	0	11.583.000	14.375.000	0	14.375.000	16.557.000	0	16.557.000
Taşınmaz Mali Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler	920.000	0	920.000	1.132.000	0	1.132.000	1.283.000	0	1.283.000
Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler	23.643.000	0	23.643.000	29.319.000	0	29.319.000	33.737.000	0	33.737.000
GENEL TOPLAM	1.361.754.000	15.589.663	1.377.343.663	1.693.450.000	17.016.836	1.710.466.836	1.944.259.000	19.518.183	1.963.777.183

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK KOD	2024				2025				2026			
	HİZMET PROGRAMLARI TOPLAM	YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI	PROGRAM DIŞI GİDERLER	TOPLAM	HİZMET PROGRAMLARI TOPLAM	YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI	PROGRAM DIŞI GİDERLER	TOPLAM	HİZMET PROGRAMLARI TOPLAM	YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI	PROGRAM DIŞI GİDERLER	TOPLAM
<i>Personel Giderleri</i>	847.745.000	178.096.000		1.025.841.000	1.056.649.000	221.481.000		1.278.130.000	1.216.089.000	255.049.000		1.471.138.000
<i>Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri</i>	90.262.000	16.785.000		107.047.000	112.724.000	20.861.000		133.585.000	129.662.000	24.023.000		153.685.000
<i>Mal ve Hizmet Alım Giderleri</i>	105.234.000	10.705.000		115.939.000	129.545.000	13.172.000		142.717.000	146.900.000	14.915.000		161.815.000
<i>Faiz Giderleri</i>				0				0				0
<i>Cari Transferler</i>		15.925.000		15.925.000		19.613.000		19.613.000		22.238.000		22.238.000
<i>Sermaye Giderleri</i>	97.002.000			97.002.000	119.405.000			119.405.000	135.383.000			135.383.000
<i>Sermaye Transferleri</i>				0				0				0
<i>Borç Verme</i>				0				0				0
<i>Yedek Ödenekler</i>				0				0				0
BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK	1.140.243.000	221.511.000	0	1.361.754.000	1.418.323.000	275.127.000	0	1.693.450.000	1.628.034.000	316.225.000	0	1.944.259.000
<i>Düner Sermaye</i>	11.589.663			11.589.663	12.516.836			12.516.836	13.518.183			13.518.183
<i>Özel Hesap</i>	4.000.000			4.000.000	4.500.000			4.500.000	6.000.000			6.000.000
<i>Diğer Bütçe Dışı Kaynak</i>	0			0	0			0	0			0
BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK	15.589.663	0	0	15.589.663	17.016.836	0	0	17.016.836	19.518.183	0	0	19.518.183
GENEL TOPLAM	1.155.832.663	221.511.000	0	1.377.343.663	1.435.339.836	275.127.000	0	1.710.466.836	1.647.552.183	316.225.000	0	1.963.777.183

III. EKLER
FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ

İdare Adı
Yıl

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ
2024 (Cumhurbaşkanı Teklifi)

PROGRAM	ALT PROGRAM	FAALİYET	SORUMLU HARCAMA BİRİMİ
ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK	ARAŞTIRMA ALTYAPILARI	Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
	YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME	Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
YÜKSEKÖĞRETİM	ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM	Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi	YAŞAYAN DİLLER ENSTİTÜSÜ, LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
		Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri	KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI
		Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, FEN FAKÜLTESİ, MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ, MESLEK YÜKSEKOKULU, MİDYAT MESLEK YÜKSEKOKULU, KIZILTEPE MESLEK YÜKSEKOKULU, NUSAYBİN MESLEK YÜKSEKOKULU, SAVUR MESLEK YÜKSEKOKULU, İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, EDEBİYAT FAKÜLTESİ, TURİZM FAKÜLTESİ, İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ, DEVLET KONSERVATUVARI, YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, ÖMERLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, DERİK MESLEK YÜKSEKOKULU, SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, MİDYAT SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ, TIP FAKÜLTESİ
		Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, MESLEK YÜKSEKOKULU, TURİZM FAKÜLTESİ, BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
		Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans	LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
		Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri	SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
	YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI	Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri	SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
		Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler	İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
		Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri	SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
		Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri	SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI	TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ	Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri	HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
		İç Denetim	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
	ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER	Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler	BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
		Genel Destek Hizmetleri	ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
		İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler	PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
		İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi	YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
		Özel Kalem Hizmetleri	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
		Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler	STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
		Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler	İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
		Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler	SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

İdare Adı:

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

PROGRAM	ALT PROGRAM	PERFORMANS GÖSTERGELERİ	SORUMLU BİRİM
ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK	ARAŞTIRMA ALTYAPILARI	Araştırma altyapısı projesi tamamlanma oranı	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
	YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME	Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam bütçeye oranı	STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
		Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin alınan patent sayısı	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
		Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
		Araştırma merkezleri gelir miktarı	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
		Araştırma merkezlerinin sanayi ile yaptığı proje sayısı	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
		BAP kapsamında desteklenen araştırma projeleri sayısı	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
		Öğretim elemanı başına düşen ar-ge proje sayısı	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
		Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayısı	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
		Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ar-ge projesi sayısı	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
		Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
		Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
HAYAT BOYU ÖĞRENME	YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ	Eğitim programlarına başvuran kişi sayısı	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
		Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
		Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi (DİLMER) tarafından mesleki eğitime yönelik verilen sertifika sayısı	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
		Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri sayısı	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
		Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayısı	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

İdare Adı:

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

PROGRAM	ALT PROGRAM	PERFORMANS GÖSTERGELERİ	SORUMLU BİRİM
TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK	TEDAVİ HİZMETLERİ	Ameliyat sayısı	
		Üniversite hastaneleri nitelikli yatak oranı	
		Üniversite hastaneleri yatak doluluk oranı	
		Yatan hasta sayısı	
	ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER	SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde öğretim elemanı başına düşen yayın sayısı	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
		Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenecek öncelikli alanlarda sağlanan burslardan yararlanan doktora öğrenci sayısı	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
		Yükseköğretim Kurulu tarafından sağlanan araştırma desteklerinden yararlananların sayısı	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
		Yükseköğretim Kurulu tarafından sağlanan yurt dışında yabancı dil yeterliliklerinin artırılmasına yönelik burslardan yararlanan sayısı	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
		Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı	ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
		Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı	ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
		Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı	ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
		Eğitimin program süresinde bitirilme oranı	ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
		Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı	ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
		Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı	KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI
		Kütüphanede bulunan öğrenci başına düşen basılı ve elektronik kaynak sayısı	KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI
		Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı	KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI
		Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrenciler içindeki payı	ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
		Öğrenci başına düşen eğitim alanı	ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

İdare Adı:

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

PROGRAM	ALT PROGRAM	PERFORMANS GÖSTERGELERİ	SORUMLU BİRİM
YÜKSEKÖĞRETİM	ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM	Öğrenci başına düşen kapalı alan	ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
		Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrencilerin oranı	ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
		Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı	ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
		Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı	ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
		Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı	ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
		Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci sayısı	ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
		Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim programı sayısı	ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
		Yabancı dilde eğitim veren program sayısı	ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
		Yabancı uyruklu akademisyen sayısı	ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
		Yabancı uyruklu öğrenci sayısı	ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
		Yan dal ve çift ana dal programından mezun olanların toplam mezun sayısına oranı	ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
	YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI	Barınma hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı	SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
		Beslenme hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı	SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
		Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı	SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
		Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı	SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
		Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı	SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
		Yükseköğretimde öğrenci başına barınma harcaması	SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
		Yükseköğretimde öğrenci başına beslenme harcaması	SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER**İdare Adı:****MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ**

PROGRAM	ALT PROGRAM	PERFORMANS GÖSTERGELERİ	SORUMLU BİRİM
		Yükseköğretimde öğrenci yaşamından memnuniyet oranı	SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
		Yükseköğretimde öğrencilere sunulan sağlık hizmetinden yararlanan öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı	SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI